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2018 I KORTHET

44 % 
OMSÄTTNINGSTILLVÄXT 

(Belopp i Tkr om ej annat anges)
2018

12 mån
jan-dec

2017
12 mån
jan-dec

2016
12 mån
jan-dec

2015
12 mån
jan-dec

Nettoomsättning 175 906 122 115 80 981 53 696

Täckningsbidrag (%) 61,3 68,2 58,2 60,8

EBITDA  24 877    22 644 16 762 8 948

EBITDA-marginal (%) 14,1 18,5 20,7 16,7

Rörelseresultat  17 728    17 449 12 478 6 179

Rörelsemarginal (%) 10,1 14,3 15,4 11,5

Periodens resultat  13 077    13 846 9 460 4 711

Resultat per aktie före utspädning (SEK)  7,22 7,94 5,30 3,22

Resultat per aktie efter utspädning (SEK) 7,22 7,90 5,30 3,22

Kassaflöde från den löpande verksamheten  22 728 13 867 15 999 10 721

Soliditet (%) 40,5 42,4 39,3 21,3

FINANSIELLT SAMMANDRAG

25 % 
ORGANISK TILLVÄXT 

 

64 %
KASSAFLÖDESTILLVÄXT FRÅN 

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

BETHARD
LED BOLAND CITY, UPPSALA
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AFFÄRSIDÉ

Att hjälpa företag och varumärken att synas.  

VISION & MÅL

Att vara framtidens mediabolag. 

VERKSAMHET

AdCityMedia hjälper företag och varumärken att synas. Med sina två affärsområden Media och Retail Tech skapar AdCityMedia 

synlighet för budskap i utomhus- och inomhusmiljö som dagligen når hundratusentals människor.

Med 19 års erfarenhet från affärsområdet Media är bolaget idag marknadsledande inom segmentet digital storformatsreklam i utomhus-

miljö. Man har sedan 2015 femdubblat det säljbara mediautrymmet på digitala mediaytor i citylägen. Marknaden för utomhusreklam 

växer och övergången från analogt till digitalt sker i mycket snabb takt, där AdCityMedia varit en drivande kraft i digitaliseringen 

under flertalet år. Media har fyra huvudinriktningar; “Digitala storformatsskärmar”, “Vepor”, “Dagligvaruhandel” samt “Billboards”. 

Inom affärsområdet Retail Tech är AdCityMedias mission att stärka upp livskraften inom retail när marknaden genomgår stora förän-

dringar. Genom att hjälpa butiksägare att värdera sina egna mediamöjligheter, såväl på fasad som i butik, kan synligheten ökas, nya 

intäktsmöjligheter skapas och verksamheten utvecklas. Retail Tech har två huvudinriktningar: ”Digital Signage” (digitala skärmar i 

butiksmiljö) och ”Production” (analog storformatsreklam). 

Framtiden är digital och i nuläget har AdCityMedia cirka 1 500  egna mediaytor samt över 4 500 digitala skärmar i sitt nätverk där 

bolaget skapar strategi och driver innehåll och support åt sina kunder. Bolaget är innovativt och har tekniken och kompetensen som 

krävs för att ligga i framkant, vilket ger goda förutsättningar att ta tillvara på marknadens tillväxt.

ADCITYMEDIA I KORTHET

CHANEL CHANCE
LED NK, STOCKHOLM
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MEDIA

BILLBOARDS

Bolagets nätverk består idag av ca 600 ytor i Norges största 

städer, varav ca 50 stycken hör till premiumsegmentet “back-

lights” i Oslo. 

DAGLIGVARUHANDEL

AdCityMedia verkar även inom dagligvaruhandel, innebärande 

större digitala skärmar i och utanför livsmedelsbutiker samt ca 

55 000 analoga reklambudskap på kundvagnar som når över 

1 miljon människor dagligen. Därtill ingår idag AdCityMedia i 

ett nätverk med ca 600 skärmar som är placerade i kassalinjen 

hos servicehandlare, vilket är en stark plats för kommunikation 

av impulsvaror. AdCityMedia ansvarar för mediaförsäljningen i 

samtliga dessa skärmar.

DIGITALA STORBILDSSKÄRMAR

Bolagets nätverk uppgår för närvarande till 154 LED-skärmar i 

utomhusmiljö där snittskärmen är 40 kvm (5–150 kvm).  

VEPOR

AdCityMedia är marknadsledande när det gäller storformatsve-

por på fasader, med ytor i bl.a. Stockholm, Göteborg, Malmö 

och Oslo. Vid försäljning av vepor hjälper bolaget till med byg-

glov, tillstånd, produktion av miljövepor, montage, demontage 

och belysning. För närvarande finns vepor på 47 permanenta 

platser, där det kan tillkomma ytterligare cirka 150 ytor på för-

frågan vid tillfälliga ändringar som exempelvis byggställningar. 

AdCityMedia är den ledande aktören inom storformatsreklam i utomhusmiljö. Affärsområdet media utgörs främst av digitala stor-

bildskärmar i utomhusmiljö och av fasadvepor vilka finns fördelade på city och landsvägar i Sverige samt 16 orter i Norge. Utöver 

utomhusformat driver AdCityMedia digitala skärmar åt partners vid kassalinjer i butiker men även i och utanför livsmedelsbutiker. Det 

stora utbudet av storformatsytor i utomhusmiljö ger AdCityMedia en unik position i Sverige och Norge, genom möjligheten att erbjuda 

kunder allt ifrån enskilda platser till rikstäckande paket. Av bolagets hela nätverk inom affärsområdet uppgår ett årligt säljbart utrymme 

(medialager) värt över 1 000 miljoner kronor. 

TICKETMASTER
LED GRÄNBY, UPPSALA
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RETAIL TECH

AdCityMedia är en fullserviceleverantör för digital signage, 

vilket innefattar alla delar från strategi, koncept, hårdvaruinköp, 

installation, montage, support, mjukvara, innehållsproduktion till 

kanaldrift av skärmar. Vidare erbjuds kunderna även möjlighet 

att få hjälp med mediaförsäljning på skärmar.

PRODUCTION

AdCityMedia hjälper fastighetsägare, handelsplatser och 

butiksägare att hitta rätt ytor, säkra bygglov, producera och 

montera vepor som beställaren själv äger. AdCityMedia är 

experter på produktion av storformatsvepor och är i framkant 

gällande materialval som tål nordiskt klimat, högkvalitativa 

trycktekniker, miljöcertifiering och montagelösningar som 

underlättar för kundernas operativa arbete. 

DIGITAL SIGNAGE

Inom Digital Signage hjälper AdCityMedia butiker att skräddarsy 

lösningar för att optimera sin synlighet, öka intäkterna och 

styra verksamheten genom digitala skärmar. Utöver att kunna 

erbjuda tekniska lösningar gällande hårdvara som är unika på 

marknaden har AdCityMedia ett egenutvecklat molnbaserat 

CMS (styrsystem): Starcorp Retail Hub. Utöver att distribuera, 

kontrollera och följa upp budskapen på skärmarna kan Retail 

Hub integrera data från flera källor och skapa underlag för 

analys av utfall av butikskommunikation och värdering av 

ytor. Kunden väljer själv ambitionsnivå och komplexitet på sin 

digital signage-lösning, då mjukvaran utvecklas och anpassas 

efter kundens behov. Möjligheterna att jobba med playtech 

(interaktion, sensorer), dayparts, dynamiska budskap (väder- 

och händelsestyrning) och content automation är oändliga och 

AdCityMedia hjälper kunden att skapa den optimala upplevelsen 

i butiken för just deras målgrupp.

Inom affärsområdet Retail Tech hjälper AdCityMedia kunder med butikshandel eller annan fysisk plats att bygga sina egna mediakanaler, 

såväl analogt som digitalt. Skillnaden mot affärsområdet Media är att AdCityMedia inte säljer själva budskapet på ytorna, utan 

istället etablerar skärmar och vepor åt kunderna. Affärsområdet är indelat i två huvudinriktningar: Digital Signage (digitala skärmar 

i butiksmiljö) och Production (analog storformatsreklam på fasad och i butik). I en bransch som genomgår stora förändringar kan 

AdCityMedia hjälpa sina retailkunder att utveckla verksamheten samt öka och säkerställa ytterligare intäktsströmmar för att möta 

morgondagens kund. 

URBAN DELI
DIGITAL SIGNAGE, STOCKHOLM
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STARCORP

Sedan 2006 har AdCityMedia löpande utvecklat sin egna mjukvara till följd av den bedömda avsaknaden av kompetenta bokningssys-

tem “CMS” på marknaden. Denna bedömning är än idag oförändrad och för närvarande har bolaget sex personer som utvecklar 

mjukvaran. Plattformen är en så kallad “Saas” (Software as a service) lösning. Lansering har skett i liten skala under våren och blev mer 

officiell i samband med ”World Out Of Home Organisation” mötet i Dubai den 1 -4 maj. Starcorp som har en skalbar affärsmodell som 

genererar återkommande intäkter står nu inför en större uppskalning på världsbasis. För närvarande finns ett 30-tal bolag kopplade till 

den svenska “NOD” modellen. Plattformen är uppbyggd på en öppen API-struktur där bolag kan ansluta CRM, Ekonomi, trafikflöden 

mm. Viktigast är den öppna API-lösningen mot programmatiska köpplattformar. Starcorps intäkter är så kallade Annual Recurring 

Revenues (“ARR)”. ARR intäkterna bygger på månatliga intäkter från ”NOD”, ”CMS” och player inkoppling. Utöver detta tillkommer 

viss % av omsättningen i plattformen från programmatiska köp.
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UTOMHUSMEDIA

Mediaköp utomhus befinner sig i ett expansivt skede och har 

enligt Mediebyråbarometern ökat i Sverige med 60 % på fyra 

år. Under 2018 ökade investeringar i utomhusreklam med cirka 

16 %, vilket kan jämföras med 2017 års ökning om cirka 12 

%. Under 2018 passerade därmed den totala investeringen 2 

miljarder kronor. Trenden förväntas enligt PwCs Media Outlook 

fortsätta öka, där den digitala utomhusmarknaden i Sverige 

bedöms öka med 8 % årligen (CAGR) mellan 2017 och 2021 

vilket innebär en total ökning om 38 %. I Storbritannien utg-

jordes enligt IAR 40 % av alla investeringar i utomhusreklam av 

digitala skärmar under 2016. Samtidigt är enbart 10 till 15 % 

av alla ytor digitaliserade. Under motsvarande period i Sverige 

uppgick den digitala andelen av all utomhusreklam till 20 %. 

AdCityMedia är idag 95 % digitala och har stor potential att 

växa i sitt befintliga utbud. Nytt säljbart mediautrymme skapas 

kontinuerligt genom egen etablering samt genom bokningsplat-

tformen Starcorp Media Hub.

MARKNAD

RETAIL

Investeringar i digitala medier fortsätter att öka enligt senaste 

prognosen från mediebyrånätverket Zenith. Enligt McKinsey 

(2015) förväntas digitala investeringar att utgöra över 50 % av 

de totala medieinvesteringarna 2019. Detta syns främst inom 

retail där det nu är viktigare än någonsin att synas och förm-

edla sina produkter. Närheten mellan marknad och IT blir allt 

tydligare och de två ses inte längre som två separata ben, att 

korrelera fysiska butikers synlighet med dess onlinebutik är idag 

viktigare än någonsin.

Sättet vi konsumerar media på är under förändring på en global nivå. Bland annat börjar investeringar övergå från dagspress och 

linjär TV till andra digitala plattformar där människor läser och tittar när de själva vill. Samtidigt har mobilen och webben under senaste 

åren tagit nästan halva reklamkakan. Nu står mobil och webb inför stora utmaningar när det gäller adblockers, robotar och senast 

även GDPR, den nya datalagen som troligen försvårar för annonsörer att kommunicera med konsumenterna. Allt detta sammantaget 

gör att det är svårare än någonsin att hitta räckvidd för annonsörernas kampanjer, vilket bedöms vara en bidragande faktor till att 

digital utomhusreklam växer.

SAS
VEPA STUREPLAN 15, STOCKHOLM
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“Ett rekordår för AdCityMedia” 

Rekordår

2018 var ett rekordår för AdCityMedia avseende omsättning, 

rörelseresultat och kassaflöde från den löpande verksamheten. 

Omsättningstillväxt under året uppgår till 44 % jämfört med 

föregående år, 175,9 Mkr mot 122,1 Mkr. Organiskt växer vi 

med 25 % under 2018, och om Prego hade varit inkluderade 

under helåret så hade ackumulerad omsättning uppgått till 

189,5 Mkr. Vilket hade varit en ökning om 55 % jämfört med 

motsvarande siffror föregående år.

Kassaflödet från den löpande verksamheten ökar från 13,9 Mkr 

till 22,7 Mkr vilket är en ökning om 64 %.  

Rörelseresultatet ökar från 17,5 Mkr till 17,7 Mkr medan årets 

resultat minskar från 13,8 Mkr till 13,1 Mkr. 

Under året har bolaget övergått till IFRS vilket innebär att vi 

räknat om jämförelseperioden (Se Not 35). Effekterna på resul-

tatet under helår 2017 innebär en ökad vinst om 11,6 Mkr. 

Detta betyder att Bolaget går från 2,2 Mkr i nettoresultat till 13,9 

Mkr, per aktie före utspädning innebär detta en förändring från 

1,26 SEK till 7,94 SEK.

Media

Affärsområdet Media ökar under året försäljningen med 40 % 

jämfört med föregående år, motsvarande 132,8 Mkr mot 94,9 

Mkr. Bruttomarginalen för affärsområdet uppgår till 71 % under 

2018. Den organiska tillväxten inom affärsområdet uppgår till 

15 %. 

Under 2018 samt Q1 2019 har vi både installerat och påbörjat 

etablering av nya premiumytor med fokus runt storstadsregioner 

i Sverige, vilka kommer att stärka vårt utbud inför kommande år. 

Våra största etableringar för LED-skärmar avser: 

• Stureplan Sthlm (25,5 kvm, med Ljud)

• Gränby centrum Uppsala (86 kvm)

• Kungsgatan Uppsala (33 kvm)

• Regeringsgatan Sthlm (37 kvm vid NK) 

Inför den första delårsrapporten 2019 har vi gjort en årlig 

revidering av medialagret, innebärande hundra procent 

införsäljning på samtliga ytor i vårt nätverk under ett år 

utan rabatterade priser. Värdet på lagret uppskattas till över                  

1 000 Mkr (600 Mkr). Ökningen beror på  förvärvet av Prego 

Media AS, nyetablerade egenägda mediaytor men även av 

nya kontrakt med externa partners, vilket vi detta året valt att 

inkluderat i medialagret.  Detta visar naturligtvis på att vi har 

ett arbete att göra men även en potential för fortsatt organisk 

tillväxt.

Retail Tech

Affärsområdet Retail Tech har under året ökat försäljningen från 

27,2 Mkr till 42,8 Mkr vilket är en organiskt tillväxt med 57 % 

jämfört med föregående år. Bruttomarginalen för affärsområdet 

uppgår till 32 % under 2018

Tack vare att våra duktiga medarbetare som under och inför 

2018 tagit några större affärer fortsätter digital signage att 

växa, vilket även ökat våra repetitiva intäkter i form av licens- 

och supportavtal.  Även vårt såkallade produktionsben, vilket 

innebär etablering av analoga ytor på kundens egna fasader 

och lokaler har fortsatt visa på god utveckling. 

Förvärv

Under 2018 har vi tillträtt två förvärv, mjukvarubolaget bitlogic 

media AB och Prego Media AS som är Norges tredje största 

bolag inom utomhusreklam. Det har således varit stort fokus på 

integration och att finna synergier inom koncernen, vilket jag 

tycker den organiska tillväxten vittnar om att vi lyckats väl med. 

 

Prego Media AS

Förvärvet innebär att AdCityMedia stärker sin position i Norge 

genom ca 600 analoga ytor samt ett väletablerat kontaktnät. 

VD KOMMENTAR
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Efter förvärvet har en digitalisering påbörjat inom det nya 

affärsområdet “Dagligvaruhandel” innebärande större digitala 

skärmar i livsmedelsbutiker. Affärsbenet innehåller även ca 55 

000 stycken analoga reklamytor på kundvagnar vilka når ca 1 

miljon människor dagligen.

Bitlogic media AB

Förvärvet av systemutvecklingsbolaget bitlogic media AB 

innebär att vi nu äger samtliga rättigheter till den globala bok-

ningsplattform som utvecklats sedan 2006. Planen är att en 

global lansering skall ske under 2019. Till följd av de investe-

ringar en lansering kräver, samt att på bästa sätt kunna få båda 

verksamheterna att accelerera, har styrelsen föreslagit att dela ut 

bolaget till aktieägarna under 1:1 förhållande. Detta innebär att 

tilldelning blir densamma andel som ägandet i AdCityMedia vid 

det avstämningsdatum som kommer informeras framöver. 

Utdelning

Styrelsen har inför bolagets årsstämma föreslagit utdelning i 

kontanter samt aktier i dotterföretag.

 

Kontant utdelning

Till följd av det starka kassaflödet har styrelsen föreslagit stäm-

man att utdelning skall ges till aktieägarna med 3,00 kr per 

aktie.

Utdelning av aktier i dotterföretag

Styrelsen har även föreslagit att dela ut 100 % av aktierna i dot-

terföretaget bitlogic media AB och därmed den egenutvecklade 

mjukvaran “Starcorp” till aktieägarna. 

Anledningen till att särskilja bitlogic media AB med Starcorp är 

att renodla AdCityMedia och kunna fokusera 100 % på kärn-

verksamheten med de två affärsområdena Media och Retail 

Tech, och samtidigt ge Starcorp möjlighet att utvecklas till sin 

fulla potential. 

Samtidigt behövs kapital införskaffas för att accelerera verk-

samheten och lanseringen, vilket ej bedöms vara något som 

AdCityMedias ägare skall betala. Finansieringsform och 

indikativ tidsplan gällande utdelning samt listning kommer så 

småningom att kommuniceras.

Starcorp har alla möjligheter för att bli en världsledande 

mjukvaruaktör för bokningar av media och står nu inför en 

global lansering. Som aktieägare ges nu en möjlighet att tilldelas 

aktier i ett tidigt skede. Ytterligare information om utdelningen 

finns pressmeddelat på bolagets hemsida den 26 april 2019 

samt i kallelsen som skickades ut den 30 april 2019.

2019

För att vara väl rustade inför framtiden, samt ta till vara på den 

starka marknadstillväxten, och fortsätta växa skall vi fortsätta att 

etablera nya ytor inom Norden. Därtill skall vi försöka digitali-

sera så mycket av vårt analoga medialager som möjligt för att 

öka kontaktvärdet. 

Vidare skall vi också nyttja och kombinera den kompetens som 

finns inom koncernen, nu när vi även har med Prego till att eta-

blera digital signage-affärer i Norge. 

IRMs prognos från mars månad 2019 för out-of-home visar 

på en tillväxt om 8 % under 2019, vilket innebär investeringar 

om 2,2 miljarder kronor. Till följd av vårt nyligen reviderade 

medialager som bedömts uppgå till över 1 miljard kronor, samt 

det nya affärsområdet inom dagligvaruhandel, så ser jag goda 

möjligheter för fortsatt tillväxt kommande år

Anders Axelsson, 

VD AdCityMedia AB (publ)
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AKTIEN

UTDELNING

Styrelsen för AdCityMedia har föreslagit att utdelning skall ges 

till aktieägarna med 3,00 (2,75) kr per aktie,  motsvarande totalt 

5,6 (4,9) Mkr.

Styrelsen har även föreslagit att dela ut 100 % av aktierna i dot-

terföretaget bitlogic media AB och därmed den egenutvecklade 

mjukvaran “Starcorp” till aktieägarna.

ÄGARFÖRHÅLLANDE

Totalt antal aktier i bolaget per 31 december 2018 var 1 868 

786 stycken där de tio största aktieägarnas andel utgjorde 

65,1 procent. Vardera aktie är lika med en röst. Aktiekapitalet 

uppgick till 748 (704) Tkr. Samtliga aktier har ett kvotvärde om 

0,4 kr. Totalt antal aktieägare i per sista december uppgick till 

958 stycken.

AdCityMedia ABs aktie är sedan 2015 listat på Nasdaq First North. 

NAMN

Biljon AB

Försäkringsbolaget Avanza Pension

Silfvergruppen AB

Banque Internationale à Lux

Micka Lin

JMG North AB

Patrik Mellin

POP Invest AB

exm expose media AB

G3M Borås AB

Övriga

AKTIER

 534 793    

 126 934    

 101 500    

 91 539    

 79 550    

 90 000    

 63 587    

 51 000    

 42 253    

 35 487    

 652 143    

 1 868 786        

ANDEL % 

28,6 %

6,8 %

5,4 %

4,9 %

4,3 %

4,8 %

3,4 %

2,7 %

2,3 %

1,9 %

34,9 %

RÖSTER %

28,6 %

6,8 %

5,4 %

4,9 %

4,3%

4,8 %

3,4 %

2,7 %

2,3 %

1,9 %

34,9 %

STÖRSTA AKTIEÄGARNA 2018-12-31

KURSUTVECKLING

Aktien har under 2018 stigit med 6,5 procent jämfört med OMXPI som under samma period sjönk med 8 procent. Högsta aktiekursen 

under perioden uppgick till 152 Kr medan lägsta kursen uppgick till 108 kr.  Marknadsvärdet uppgick vid årsskiftet till 215 MSEK. 
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LEDNING

Anders Axelsson - född 1975

Verkställande direktör

Aktieinnehav: 534 793 aktier

Grundare och enngagerad i AdCityMedia sedan 2000. 

Utöver sin position i AdCityMedia har Anders även varit aktiv i 

flera andra bolag, varav ett antal i mediabranschen. 

Christoffer Stackell - född 1984

Finansdirektör

Anställd i AdCityMedia sedan 2017

Aktieinnehav: 5 500 aktier

Christoffer har en bakgrund som revisor på en Big Four-firma 

där han främst arbetat med medelstora bolag inom varierande 

branscher.

Jonas Glad - född 1983

Operativ chef

Anställd i AdCityMedia sedan 2011

Aktieinnehav: 90 000 aktier

Jonas Glad grundade bolaget DCD Racing AB innan han bör-

jade arbeta på AdCityMedia. Tidigare har Jonas arbetat som 

konsult inom media och hjälpt AdCityMedia och andra bolag i 

branschen med affärsutveckling..

Presentationen avser ledning för räkensapsåret 2018. Mer detaljerad information om styrelsen och ledning finns given på bolagets 

hemsida.
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STYRELSE

Patrik Mellin - född 1968

Styrelsens ordförande

Invald i styrelsen: 2014 

Aktieinnehav: 63 587 aktier

Patrik har bred erfarenhet från en rad olika styrelseuppdrag. Patrik har även inne-

haft chefspositioner i olika mediebolag. Idag är han verksam som affärsängel.  

Jan Litborn - född 1951
Styrelseledamot

Invald i styrelsen: 2007

Aktieinnehav: 91 539 aktier

Under sitt yrkesverksamma liv har Jan Litborn huvudsakligen arbetat som advokat. 

Vid sidan om advokatyrket har Jan tillskansat sig en bred styrelseerfarenhet 

genom engagemang i ett stort antal bolag.

Michael Silfverberg - född 1971

Styrelseledamot

Invald i styrelsen: 2007

Aktieinnehav: 101 500 aktier

Michael är verksam som investerare och entreprenör med bred erfarenhet som 

styrelsemedlem i ett stort antal bolag från skilda branscher. 

Niklas von Sterneck - född 1969
Styrelseledamot

Invald i styrelsen: 2016 

Aktieinnehav:  2 708 aktier

Niklas har arbetat i mediesektorn sedan slutet av 90-talet med fokus på intäkter 

och affärsutveckling. Inom ramen för dessa uppdrag har Niklas innehaft en rad 

chefspositioner i bolag såsom MTG och Bonnier.

Frida Lundh - född 1975

Styrelseledamot

Invald i styrelsen: 2018

Aktieinnehav: 0 aktier

Frida har lång digital erfarenhet inom mediebranschen där hon bland annat 

arbetat operativt som försäljningschef på Schibsted Media Group och IDG samt 

varit VD för mediabyrån PHD. Hon har även erfarenhet från styrelseuppdrag hos 

mediabolagen hitta.se och TT Nyhetsbyrån.
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

RED BULL - FASADMÅLNING
HORNSTULL, STOCKHOLM

Styrelsen och verkställande direktören för AdCityMedia AB (publ.) avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för räken-

skapsåret 2018-01-01—2018-12-31.

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 

ALLMÄN INFORMATION

AdCityMedia AB (publ.) med organisationsnummer 556584–8354 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. 

Adressen till huvudkontoret är Frihamnsgatan 22, 115 56 Stockholm.

ÄGARFÖRHÅLLANDEN

AdCityMedia AB (publ.) är moderbolag till det helägda dotterbolaget Sign & Image Sweden AB (556513-5679) genom Batosu AB 

(556734-0343), Digital ADTV AB (556736-4012), Brck Dgtl Outdoor Media AB (556862-8928), GM-Gruppen Moving Message AB 

(556627-5136), All in Media Sverige AB (556807-7860), bitlogic media AB (556804-3912), Adcitymedia AS (991 261 427), Prego 

Media AS (912 576 639)

HÅLLBARHETSUPPLYSNINGAR

AdCityMedia arbetar kontinuerligt med hållbarhetsfrågor där viktiga punkter avser; energieffektiva produkter, antikorruption, affärse-

tik, leverantörsbedömning, kompetens- och karriärsutveckling samt jämställdhet och mångfald. Kravet för att vara samarbetspartner 

eller leverantör till AdCityMedia innefattar en prioritering av miljöfrågor och produkter som inte är skadliga för miljön. AdCityMedia 

använder sig främst av miljövepor samt globala leverantörer med hållbarhetsfokus vid inköp av digitala skärmar. Den egenutvecklade 

molnbaserade mjukvaran är programmerad utifrån ett energibesparingsperspektiv, innebärande att skärmarna automatiskt stänger av 

sig nattetid

AKTIEN 

Per den sista december 2018 uppgick antal aktier till 1 868 786 stycken (1 röst per aktie).
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NAMN

Biljon AB

Försäkringsbolaget Avanza Pension

Silfvergruppen AB

Banque Internationale à Lux

Micka Lin

JMG North AB

Patrik Mellin

POP Invest AB

exm expose media AB

G3M Borås AB

Övriga

AKTIER

 534 793    

 126 934    

 101 500    

 91 539    

 79 550    

 90 000    

 63 587    

 51 000    

 42 253    

 35 487    

 652 143    

 1 868 786        

ANDEL %

28,6 %

6,8 %

5,4 %

4,9 %

4,3 %

4,8 %

3,4 %

2,7 %

2,3 %

1,9 %

34,9 %

RÖSTER %

28,6 %

6,8 %

5,4 %

4,9 %

4,3 %

4,8 %

3,4 %

2,7 %

2,3 %

1,9 %

34,9 %

STÖRSTA AKTIEÄGARNA 2018-12-31

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET

• AdCityMedia förvärvar systemutvecklingsbolaget Bitlogic Media AB.

• AdCityMedia tecknar avtal med gymkedjan Puls & Träning.

• AdCityMedia tecknar ett exklusivt avtal med Stockholmsmässan.

• AdCityMedia vinner upphandling värd 8,8 MSEK för Skrufs nya snuskoncept till dagligvaruhandeln.

• AdCityMedia erhåller sin första externa licensorder för mediabokningsmjukvaran Starcorp Media Hub.

• AdCityMedia övergår till IFRS där omräkningseffekten ökar 2017 års resultat med 11,6 MSEK.

• A City Media AB byter bolagsnamn till AdCityMedia AB.

• AdCityMedia förvärvar Norges tredje största  OOH bolag Prego Media AS.

• Under Bolagsstämman beslutades omval av Patrik Mellin som styrelseordförande. Till ledamöter beslutades omval av Jan Litborn, 

Niklas von Sterneck och Michael Silfverberg. Till ny ledamot valdes Frida Lundh.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSÅRETS UTGÅNG

• AdCityMedia föreslår utdelning av SaaS-plattformen Starcorp till aktieägarna.

NYA REDOVISNINGSPRINCIPER

Detta är AdCityMedia ABs första koncernårsredovisning som har upprättats i enlighet med de av EU godkända International Financial 

Reporting Standards (IFRS) samt tolkningar från IFRS Interpretations Committee (IFRIC). Vidare tillämpar koncernen Årsredovisning-

slagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 1, Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Tidigare 

tillämpade koncernen Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (“K3”). Övergångs-

datum till IFRS har fastställts till den 1 janauari 2017 vilket innebär att jämförelsesiffrorna för räkenskapsår 2017 är omräknade enligt 

IFRS. Se ytterligare information inklusive kvantifiering av övergångseffekter se not 35. 

Från och med den 1 januari 2017 tillämpar moderföretaget RFR 2 Redovisning för juridiska personer och Årsredovisningslagen. Tidi-

gare har moderföretaget tillämpat Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (“K3”) 

och Årsredovisningslagen. Övergångsdatum till RFR 2 har fastställts till den 1 januari 2017 vilket innebär att jämförelsesiffrorna för 

räkenskapsår 2017 är omräknade enligt RFR 2. För ytterligare information, se not 1 för moderföretaget.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
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UTVECKLING AV VERKSAMHETEN, STÄLLNING OCH RESULTAT (KONCERNEN)

Omsättningen under året ökar från 122 115 Tkr till 175 906 Tkr varav 132 814 (94 911) Tkr avser affärsområdet media. EBITDA 

uppgår till 24 877 Tkr att jämföra med 22 644 Tkr under 2017. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till  22 728 Tkr 

att jämföra med 13 867 Tkr under samma period föregående år. Resultat per aktie  före utspädning uppgick till 7,22 SEK att jämföra 

med 7,94 SEK under föregående år. 

KONCERNEN

(Tkr)

Nettoomsättning

EBITDA

Resultat e. finansiella poster

Totala tillgångar

Soliditet (3)

Avkastning på eget kapital (4)

Avkastning på totalt kapital (5)

Medelantal anställda 

2017 (2)

122 115

22 644

 17 637

121 376

42,4 %

27,0 %

14,5 %

55

2016 (1)

80 981

16 762

12 195

99 926

39,3 %

24,0 %

12,2 %

15

2015 

53 696

8 948

5 761

38 418

21,3 %

58,6 %

15,0 %

10

2018

175 906

 24 877     

16 709  

  172 413

40,5%

18,7 %

9,7 %

64

(1) 2016 års siffror avviker från föregående års årsredovisning till följd av att koncerntransaktioner har rättats. Nettoeffekten är noll SEK.

(2) 2017 års siffror avviker från föregående års årsredovisning till följd av att jämförelsetal räknats om vid övergånen till regelverket IFRS. 

(3) Justerat eget kapital / Balansomslutning.

(4) Årets resultat / Genomsnittligt justerat Eget kapital

(5) (Resultat före skatt + räntekostnader) / Genomsnittlig balansomslutning

OZARK - NETFLIX
SERGELS TORG AA, STOCKHOLM

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
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UTVECKLING AV VERKSAMHETEN, STÄLLNING OCH RESULTAT (MODERBOLAGET)

Omsättningen under året ökat från 90 117  Tkr till 112 175 Tkr. Rörelseresultatet uppgår till -13 382 Tkr att jämföra med  -2 799 Tkr 

under 2017. Resultatet från moderbolaget regleras till stor del av prissättningen och den interna försäljningen inom koncernen. Under 

året har moderbolagets resultat främst minskat till följd av de ökade satsningar som gjorts inom organisationen. Kassaflödet från den 

löpande verksamheten uppgick till 15 374 Tkr jämfört med 857 Tkr under föregående år. 

(Tkr)

Nettoomsättning

EBITDA

Resultat e. finansiella poster

Totala tillgångar

Soliditet (1)

Avkastning på eget kapital (2)

Avkastning på totalt kapital (3)

Medelantal anställda

2018

112 175

-11 965

-13 381

150 876

36,7 %

0,8 %

0,5 %

17

2017

90 117

-2 027

-2 788

106 461

44,3 %

0,4 %

0,4 %

13

2016

90 813

9 576

9 147

96 324

50,6 %

12,1 %

7,9 %

11

2015

56 379

4 177

3 435

51 599

40,7 %

20,4 %

9,9 %

6

(1) Justerat eget kapital / Balansomslutning.

(2) Årets resultat / Genomsnittligt justerat Eget kapital

(3) (Resultat före skatt + räntekostnader) / Genomsnittlig balansomslutning

MODERFÖRETAGET

2014

35 147

3 155

-536

28 453

56,4 %

-5,1 %

-1,9 %

7

Enligt årsredovisningen framgår att koncernbidrag uppgående till 12 370 tkr har erhållits från Sign & Image Sweden AB (556513-

5679) samt 1 600 tkr från Brck Dgtl Outdoor Media AB (556862–8928).

VOLVO - UPPLANDS MOTOR
ROSLAGSTULL, STOCKHOLM

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
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STYRELSENS YTTRANDE ÖVER DEN FÖRSLAGNA UTDELNINGEN

Utdelning kommer – under förutsättning av årsstämmans godkännande – att lämnas med 5 606 358 kronor. Föreslagen utdelning 

reducerar bolagets soliditet till 34,2 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet 

betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna kapitalöverföringen, i form av utdelning, ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktel-

ser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna värdeöverföringen kan därmed försvaras med 

hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITIONER (KRONOR)

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Överkursfond

Balanserat resultat 

Årets resultat

60 785 473

-7 837 783

 460 817    

53 408 507

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

till aktieägarna utdelas 3,00 kr per aktie, totalt

i ny räkning balanseras  

5 606 358

47 802 149

53 408 507

TOMMY HILFIGER
MAGASINSGATAN, GÖTEBORG

UTDELNING AV AKTIER I DOTTERFÖRETAG

Styrelsen har vid kallelsen till bolagsstämman den 30 maj 2019 föreslagit att samtliga aktier i dotterföretaget bitlogic media AB skall 

delas ut till aktieägarna. Detaljer för utdelningen finns på AdCityMedias hemsida, samt i pressmeddelande som skickades ut den 26 

april 2019. 

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
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RISKER RELATERADE TILL BOLAGETS VERKSAMHET

De övergripande riskerna förknippade med AdCityMedia kan 

delas in i fem kategorier: företagsrisker, marknadsrelaterade 

risker, operativa risker, motpartsrisker och finansiella risker.

FÖRETAGSRISKER

Med företagsrisker avses främst övergripande risker relaterade 

till själva styrningen och driften av bolaget.

Upphandlingar 

En stor del av Bolagets verksamhet centreras till att få reklamu-

trymme på attraktiva platser. Om Bolaget misslyckas med att 

vinna viktiga upphandlingar kan detta medföra minskad eft-

erfrågan på Bolagets produkter och tjänster vilket kan ha en 

negativ inverkan på Bolagets verksamhet, resultat och finansiella 

ställning.

Förmåga att hantera tillväxt 

Bolagets verksamhet kan komma att växa substantiellt genom 

förvärv eller en plötslig och oväntad ökning i efterfrågan på 

Bolagets produkter och tjänster vilket ställer stora krav på 

ledningen och den operativa samt finansiella infrastrukturen. 

I takt med att personalen och verksamheten växer, arbetar 

Bolaget hela tiden med att erhålla effektiva planerings och led-

ningsprocesser för att på ett verksamt sätt kunna genomföra 

affärsplanen på en marknad som är under snabb utveckling. 

För att hantera tillväxten krävs även investeringar och alloker-

ing av värdefulla ledningsresurser. Om Bolaget inte hanterar 

tillväxt på ett effektivt sätt kan det få en negativ påverkan på 

Bolagets verksamhet, finansiella ställning och rörelseresultat.  

SAMSUNG - S8 | S8+ | Note8
VEPA BYGGSTÄLLNING SERGELS TORG, STOCKHOLM

RISKFAKTORER
Investeringar i aktier är förenat med risktagande. Nedan redogörs för ett antal riskfaktorer som kan ha en inverkan på aktierna och 

Bolagets lönsamhet, verksamhet och framtida utveckling. Riskerna som beskrivs är inte rangordnade i någon särskild ordning. Pres-

entationen nedan gör inte anspråk på att vara heltäckande och av naturliga skäl kan inte alla riskfaktorer förutses eller beskrivas i 

detalj. Med anledning av det måste varje investerare själv göra en samlad bedömning som även innefattar informationen i resten av 

Bolagsbeskrivningen samt en allmän omvärldsbedömning. Riskerna och osäkerhetsfaktorerna nedan kan ha en väsentlig negativ effekt 

på Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat. Det kan också orsaka en värdeminskning i Bolagets aktier, vilket kan leda till 

att investerare förlorar delar av eller hela sitt investerade kapital. Ytterligare risker som för närvarande inte är kända för Bolaget kan 

också ha en motsvarande negativ effekt. 
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krav på kvalitet och kundanpassade lösningar. Vidare återfinns 

en stor del av Bolagets kunder inom vissa marknadssegment, 

vilket gör att Bolaget har ett större beroende av god efterfrå-

gan på dessa marknader. En lägre tillväxttakt än förväntat kan 

komma att få en negativ inverkan på Bolagets verksamhet, resul-

tat och finansiella ställning.  

Konkurrens 

AdCityMedia verkar i en bransch som är utsatt för konkur-

rens. Bolagets framtida konkurrensmöjligheter är bland annat 

beroende av Bolagets förmåga att ligga i framkant och snabbt 

reagera på befintliga och framtida marknadsbehov. Bolaget kan 

därför tvingas göra kostnadskrävande investeringar, omstruk-

tureringar eller prissänkningar för att anpassa sig till en ny 

konkurrenssituation. En ökad konkurrens skulle kunna påverka 

Bolaget resultat och verksamhet negativt genom exempelvis 

konkurrens om priser och fasadytor.  

Makroekonomiska faktorer 

Bolaget påverkas av allmänna ekonomiska, finansiella och 

politiska förhållanden på en global nivå. Efterfrågan på produk-

ter och tjänster påverkas av ett antal makroekonomiska faktorer 

såsom räntor, valutakurser, konjunkturutveckling, inflation, defla-

tion, och allmänna affärsförhållanden. Globala ekonomiska 

förhållanden och negativa förändringar kan därför få en nega-

tiv inverkan på AdCityMedias verksamhet i form av hastiga och 

extrema nedgångar med ökad instabilitet och negativa förvänt-

ningar avseende den framtida ekonomiska utvecklingen. En 

minskad efterfrågan för Bolagets produkter kan således påverka 

Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat negativt 

genom en rad olika faktorer såväl på den svenska marknaden 

som på de marknader Bolaget avser expandera till.

Myndighetsbeslut och yttre opåverkbara föränd-

ringar

Bolaget har idag exponering mot myndighetsbeslut och 

andra regulatoriska förändringar gällande möjligheter att 

upprätta digitala skyltar och vepor på de platser som Bolaget 

har kontrakterat. En mer återhållsam bygglovsutgivelse och 

eventuella lagförändringar i sådana frågor kan ha en väsentligt 

negativ inverkan på Bolagets verksamhet, resultat och finansiella 

ställning. 

AdCityMedia kan även påverkas negativt av händelser som 

drabbar en avtalspartner eller leverantör. Bolaget skriver kon-

tinuerligt kontrakt med fastighetsägare, markägare, medieägare 

och mediebyråer om att få upprätta digitala bildskärmar och

Forskning och utveckling

AdCityMedia bedriver produktutveckling i samråd med kunder. 

Det finns en risk att Bolaget fattar felaktiga investeringsbeslut 

avseende produktutveckling, vilket skulle hämma Bolagets 

tillväxt. För att bli konkurrenskraftiga arbetar Bolaget med att 

introducera nya varor och tjänster samt öka och förbättra funk-

tionaliteten och egenskaperna hos existerande produkter. Det 

finns en risk att Bolaget inte kan implementera ny teknik eller 

anpassa sitt produktutbud och sin affärsmodell i sådan god tid 

att fördelarna av ny eller existerande teknik kan tillvaratas vilket 

kan ha en negativ inverkan på Bolagets verksamhet, resultat och 

finansiella ställning.

Likviditetsrisker 

Likviditetsrisk är risken att vid brist på likvida medel inte kunna 

fullgöra sina åtaganden eller att de endast kan fullgöras genom 

upplåning av likvida medel till avsevärt högre kostnad eller i vär-

sta fall inte alls. Om Bolagets tillgång till likvida medel försvåras 

skulle det kunna ha en väsentlig negativ effekt på Bolagets verk-

samhet, finansiella ställning och resultat. 

Organisatoriska risker 

AdCityMedia har en relativt liten organisation vilket med-

för ett beroende av enskilda medarbetare och förmågan att i 

framtiden identifiera, anställa och bibehålla kvalificerad och 

erfaren personal. Bolagets förmåga att anställa och bibehålla 

dessa personer är beroende av ett flertal faktorer, varav några 

ligger bortom Bolagets kontroll, bland annat konkurrensen på 

arbetsmarknaden. Förlusten av en lednings eller nyckelperson 

på grund av att den anställde till exempel säger upp sig eller går 

i pension kan innebära att viktiga kunskaper går förlorade, att 

uppställda mål inte kan nås eller att genomförandet av Bolagets 

affärsstrategi påverkas negativt. Om befintliga nyckelpersoner 

lämnar Bolaget eller om Bolagets inte kan anställa eller bibe-

hålla kvalificerade och erfarna personer kan det ha en väsentlig 

negativ inverkan på Bolagets verksamhet, finansiella ställning 

och ställning i övrigt. 

MARKNADSRELATERADE RISKER

Med marknadsrelaterade risker avses främst risker relaterade 

till förändringar i omvärld och marknad, det vill säga risker som 

styrelse och ledning har begränsad möjlighet att påverka i det 

korta perspektivet men ändå måste förhålla sig till i planeringen 

och styrningen av verksamheten.

Marknadstillväxt 

Bolagets försäljning koncentreras till organisationer med höga

RISKFAKTORER
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MOTPARTSRISKER

Till de främsta kreditriskerna hör motpartsrisker gentemot 

kunder, underleverantörer och samarbetspartners.

Kunder 

Bolaget har försäljning till ett stort antal befintliga kunder. En stor 

del av omsättningen kan vara koncentrerade till några specifika 

projekt. Det finns en risk att Bolaget inte finner nya kunder för 

att ersätta gamla projekt vilket kan ha en negativ inverkan på 

Bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställning. 

Legala risker och tvister 

Nya lagar eller regler eller förändringar avseende tillämpningen 

av befintliga lagar eller regler som är tillämpliga på Bolagets 

verksamhet eller kundernas verksamhet kan påverka Bolagets 

verksamhet, finansiella ställning och resultat negativt. Det kan 

inte heller uteslutas att Bolaget kan komma att bli inblandat i 

någon rättslig tvist eller något skiljeförfarande. Sådana tvister 

kan röra stora belopp och innebära betydande juridiska kost-

nader och således kunna ha väsentlig negativ effekt på Bolagets 

verksamhet, finansiella ställning och resultat.

Underleverantörer och samarbetspartners

Till de främsta motpartriskerna relaterade till underleverantörer 

och samarbetspartners är risken för att kontrakterade lever-

antörer inte uppfyller sina åtaganden; antingen att de hamnar i 

ekonomiska trångmål, eller att de inte klarar av att leverera i tid.

FINANSIELLA RISKER

AdCityMedia-koncernen är exponerad för finansiella 

risker i form av finansierings- och likviditetsrisker, ränter-

isker, valutarisker och kreditrisker. Styrelsen antar årligen en 

koncernövergripande finanspolicy som reglerar ansvarsför-

delningen i finansiella frågor mellan styrelse, koncernchefen 

(CEO), finansdirektören (CFO), centrala finansavdelningen och 

övriga koncernbolag. Koncernens finansavdelning rapporterar 

regelbundet uppföljning av finanspolicyn till ekonomi och finans-

direktören samt styrelsen. För mer information om de finansiella 

riskerna, se not 4.

vepor på fastighetsfasader. Även då Bolaget  jobbar kontinu-

erligt med att ej bli beroende av ett fåtal antal partners finns 

alltid risk att större avtalspartner drabbas negativt och får byg-

glovstillståndet indraget eller avfärdat till följd av regulatoriska 

eller andra förändringar så får det följder på Bolagets verksam-

het. Vid sådana scenarier kan Bolagets verksamhet och resultat 

påverkas negativt. 

OPERATIVA RISKER

Med operativa risker avses här risker relaterade till den löpande 

verksamheten.

Finansieringsförmåga och framtida kapitalbehov

AdCityMedia snabba expansion och offensiva satsningar 

innebär ökade kostnader för Bolaget. Förseningar i Bolagets 

projekt kan innebära försämringar av Bolagets rörelseresul-

tat och det kan inte med säkerhet sägas huruvida Bolaget kan 

generera tillräckliga medel för framtida finansiering av sin verk-

samhet. Bolaget kan i framtiden behöva attrahera nytt externt 

kapital till villkor som (vid tidpunkten för kapitalanskaffningen) 

inte är fördelaktiga för befintliga aktieägare med hänsyn tagen 

till utspädning av befintliga aktieägare. Alternativt kan finansier-

ing ske genom upptagande av lån, vilka kan innebära villkor 

som begränsar Bolagets användande av kapital i verksamheten. 

Om AdCityMedia misslyckas med att anskaffa eventuellt nöd-

vändigt kapital kan det medföra en väsentlig negativ effekt på 

Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat.

Förvärv och integration 

Bolaget har historiskt och ser alltid över möjligheter till strategiska 

förvärv vilket kan medföra företagsspecifika risker där relationer 

med kunder, leverantörer och nyckelpersoner kan komma att 

påverkas negativt. Integrationen av förvärvade bolag kan bli 

mer kostsamt eller tidskrävande än beräknat och förväntade 

synergier kan helt eller delvis utebli. I samband med förvärven 

har Bolaget utfört sedvanlig due diligence men det går inte att 

utesluta att risker fortfarande finns associerade med förvärven.  

Medarbetarrisker

Att rekrytera, utveckla och behålla kompetenta och engagerade 

medarbetare är mycket viktigt för AdCityMedia och en förutsät-

tning för företagets expansion och resultat. För att motverka 

negativa effekter av att nyckelpersoner slutar, arbetar AdCity-

Media kontinuerligt med successionsplanering. AdCityMedia 

har även ett fokus på mångfalds- och jämställdhetsarbete inom 

hela koncernen. AdCityMedia ska vara en attraktiv och hållbar 

arbetsplats där fokus på hälsa och en god arbetsmiljö är grun-

dläggande.

RISKFAKTORER
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RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG,
KONCERNEN

Tkr Not
2018

jan-dec
2017

jan-dec

Nettoomsättning 5, 6  175 906    122 115

Övriga rörelseintäkter 7  1 216    -

 177 122    122 115

Aktiverat arbete för egen räkning  4 602    797

Handelsvaror -68 074    -38 711    

Övriga externa kostnader -43 427    -28 184

Personalkostnader 10 -45 347    -33 372    

Avskrivningar 8 -7 149    -5 195   

Rörelseresultat 9  17 728    17 449      

Resultat från finansiella poster

Finansiella intäkter 11   200        584

Finansiella kostnader 12 -1 219 -396

Resultat före skatt  16 709     17 637   

Skatt på årets resultat 13 -3 632 -3 790    

Årets resultat  13 077     13 846    

Övrigt totalresultat

Poster som kan komma att omklassificeras till resultatet

Årets omräkningsdifferenser -2 342    -

Årets totalresultat 10 735 13 846

Hänförligt till moderföretagets aktieägare 10 735  13 846   

Innehav utan bestämmande inflytande - -

Resultat per aktie, kronor 14

Resultat per aktie före utspädning 7,22 7,94

Resultat per aktie efter utspädning 7,22 7,90

FINANSIELLA RAPPORTER
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BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG,
KONCERNEN

Tkr Not 31 dec 2018 31 dec  2017 1 jan  2017

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 16  91 692    51 658 47 273

Övriga immateriella tillgångar 17 9 523 1 940 1 601

Materiella anläggningstillgångar 18  23 976    17 519 15 180

Andra långfristiga värdepappersinnehav 19 6 4 113 2 253

Andra långfristiga fordringar 236 539 775

Summa anläggningstillgångar  125 432    75 769 67 082

Omsättningstillgångar

Varulager 20  1 065    1 268 2 601

Kundfordringar 21  21 623    13 104 11 793

Övriga fordringar 2 627 6 533 3 303

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 22  7 766    10 789 5 441

Likvida medel 23  13 900    13 915 9 482

Summa omsättningstillgångar  46 981    45 608 32 620

SUMMA TILLGÅNGAR  172 413    121 376 99 702

FINANSIELLA RAPPORTER
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BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG,
KONCERNEN

Tkr Not 31 dec 2018 31 dec  2017 1 jan 2017

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 24 748 704 689

Övrigt tillskjutet kapital 25  42 761    30 110 27 544

Omräkningsreserv 26 -2 516    -174  -      

Balanserat resultat inklusive årets resultat  28 805    20 621 11 183

Summa eget kapital 69 798    51 262 39 416

Långfristiga skulder

Långfristiga räntebärande skulder 27  19 022    10 565 7 230

Uppskjutna skatteskulder 13  1 125    552 561

Övriga avsättningar 29 18 408 18 510 15 590

Övriga skulder - - 3 225

Summa långfristiga skulder 38 556 29 626 26 606

Kortfristiga skulder

Kortfristiga räntebärande skulder 27  6 544    3 779 2 275

Leverantörskulder  11 347    9 136 9 414

Aktuella skatteskulder - 3 733 3 761

Övriga skulder 14 281 7 901 7 728

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 30  24 387    15 938 10 503

Övriga avsättningar 29 7 500 - -

Summa kortfristiga skulder 64 060 40 487 33 681

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  172 413    121 376 99 702

FINANSIELLA RAPPORTER
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER
FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Aktie-
kapital

Övrigt
tillskj. kapital

Omräknings-
reserver

Balanserat resultat
inklusive periodens

resultat

Summa
eget kapital

Ingående balans

2017-01-01 (1)
689 27 544 0 11 083 39 316

Årets resultat - - - 13 846 13 846

Utdelning  -  -  - -4 309    -4 309    

Nyemission  15     2 566     -  -  2 581    

Omräkningseffekter  -  - -174    - -174    

Utgående balans

2017-12-31
 704     30 110    -174 20 621  51 262    

Ingående balans

2018-01-01
704 30 110 -174 20 621 51 262

Årets resultat - - -  13 077     13 077    

Utdelning - - - -4 893    -4 893    

Nyemission - - - -  -      

Kvittningsemission  9     2 686    - -  2 695    

Apportemission  35     9 966    - -  10 001    

Omräkningseffekter - - -2 342    - -2 342    

Utgående balans

2018-12-31
 748     42 761    -2 516     28 805     69 798    

1. För beskrivning av effekterna vid övergången till IFRS se not 35
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KASSAFLÖDESANALYS,
KONCERNEN

FINANSIELLA RAPPORTER

Tkr Not
2018

jan-dec
2017

jan-dec

Rörelseresultat 17 728  17 449    

Justeringar för poster som inte ingår i 

kassaflödet
    

-Avskrivningar 7 149 5 195

-Övriga ej likviditetspåverkande poster -2 453 548

Erhållen ränta 200 189

Erlagd ränta -953 -396

Betald inkomstskatt -4 597    -8 457    

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital  17 074     14 527    

Förändringar i varulager  202     562    

Förändring i kortfristiga fordringar  3 807    -8 039    

Förändring av kortfristiga skulder  1 644     6 818    

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital  5 653    -659

Kassaflöde från den löpande verksamheten  22 728     13 867    

Förvärv av dotterbolag 32 -20 696    -4 000    

Förvärv av immateriella anläggninstillgångar -4 602    -847    

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -1 472    -3 099    

Investering/försäljning av finansiella anläggningstillgångar  4 113    -1 200    

Kassaflöde från  investeringsverksamheten -22 657    -9 146

Upptagna lån 28  8 700     4 000    

Amortering av lån 28 -3 778    -2 560    

Utbetald utdelning -4 893    -4 309    

Nyemission  -       2 581    

Kassaflöde från  finansieringsverksamheten  29    -288

Årets kassaflöde  100     4 434 

Likvida medel vid årets början  13 915     9 482    

Kursdifferens i likvida medel -115    -

Likvida medel vid årets slut 23  13 900     13 915    
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RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG,
MODERBOLAGET

Tkr Not
2018

jan-dec
2017

jan-dec

Nettoomsättning 2, 3 112 175 90 117

Aktiverat arbete för egen räkning  268    797

Övriga rörelseintäkter 4  74    -

 112 517    90 914

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -86 814    -65 028

Övriga externa kostnader -23 333    -15 668

Personalkostnader 7 -14 334    -12 246

Avskrivningar och nedskrivningar av anläggningstillgångar -1 417    -772

Rörelseresultat 5, 6 -13 382    -2 799

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande intäkter 8  500    139

Räntekostnader och liknande kostnader 9 -499 -128

Resultat från andelar i koncernföretag - -

Resultat efter finansiella poster -13 381    -2 788

Bokslutsdispositioner

Bokslutsdispositioner  200    -

Erhållet koncernbidrag  13 970    3 200

Resultat före skatt  789    412

Skatt på årets resultat 10 -328    -200

Årets resultat  461    212

FINANSIELLA RAPPORTER
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BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG,
MODERBOLAGET

FINANSIELLA RAPPORTER

Tkr Not 31 dec 2018 31 dec  2017 1 jan  2017

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 11  699    1 926 1 576

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 12  1 143    1 152 150

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 13  114 709    71 920 68 950

Andra långfristiga värdepappersinnehav 14 - 3 750 2 902

Summa anläggningstillgångar 116 550 78 748 73 578

Omsättningstillgångar

Varulager 15  616    909 322

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 16  11 386    8 347 10 455

Fordringar hos koncernföretag  9 596    3 759 3 694

Övriga fordringar 3 595 4 018 945

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 17  5 843    8 308 2 663

Likvida medel 18  3 291    2 371 4 667

Summa omsättningstillgångar  34 326    27 713 22 746

SUMMA TILLGÅNGAR  150 876    106 461 96 324
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BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG,
MODERBOLAGET

FINANSIELLA RAPPORTER

Tkr Not 31 dec 2018 31 dec  2017 1 jan  2017

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 19  748    704 689

Fond för utvecklingsutgifter 359 1 076 726

Överkursfond 20  60 786    48 133 45 567

Balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat -7 378 -3 663 784

Summa eget kapital  54 515    46 251 47 766

Obeskattade reserver 21

Periodiseringsfond  1 032    1 232 1 232

Summa obeskattade reserver 1 032 1 232 1 232

Avsättningar

Övriga avsättningar 22 18 408 18 510 15 590

Summa avsättningar 19 408 18 510 15 590

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 23  7 547    2 500 3 750

Summa långfristiga skulder  7 547    2 500 3 750

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 23 2 740 1 750 750

Leverantörsskulder  3 773    3 761 4 380

Skulder till koncernföretag  38 343    23 449 13 040

Skatteskulder - - 2 097

Övriga skulder 9 915 4 139 4 696

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 25  7 104    4 869 3 023

Övriga avsättningar 22  7 500    - -

Summa kortfristiga skulder 69 375 37 968 27 986

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  150 876    106 461 96 324
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MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER
FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Tkr
Aktie-

kapital

Fond för 
utvecklings-

utgifter

Överkurs-
fond

Balanserad 
vinst eller 

förlust

Periodens 
resultat

Summa 
eget kapital

Ingående balans

2017-01-01
689 726 45 567 -5 113 5 897 47 767

Disposition av föregående periods resultat - - - 5 897 -5 897 -

Årets resultat - - - - 212 212

Aktivering av utvecklingsutgifter - 350 - -350 - -

Utdelning - - - -4 309 - -4 309

Nyemission 15 - 2 566 - - 2 581

Utgående balans

2017-12-31
704 1 076 48 133 -3 874 212 46 251

Ingående balans

2018-01-01
704 1 076 48 133 -3 874 212 46 251

Disposition av föregående periods resultat  -  -  -  212    -212     -      

Årets resultat  -  -  -  -  461     461    

Aktivering av utvecklingsutgifter ¹ - -717    -  717     -  -      

Apportemission  35    -  9 967    - -  10 001

Kvittningsemission  9    -  2 686    - -  2 695    

Utdelning - - - -4 893    - -4 893    

Utgående balans

2018-12-31
 748     359     60 786    -7 839     461     54 515    

¹ Att posten är negativ hänför sig till att utvecklingskostnader för aktiverad mjukvara flyttats till dotterförertag. 
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KASSAFLÖDESANALYS, MODERBOLAGET

FINANSIELLA RAPPORTER

Tkr
Not

2018
jan-dec

2017
jan-dec

Rörelseresultat -13 382    -2 799

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

-Avskrivningar  1 417    772

-Övriga ej likviditetspåverkande poster -15

Erhållen ränta  500    139

Erlagd ränta -499    -113

Betald inkomstskatt -262    -4 487

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -12 226    -6 503

Ökning/minskning av varulager  293    -587

Ökning/minskning av rörelsefordringar -1 564    -6 507

 Ökning/minskning av rörelseskulder  28 871    14 454

Kassaflöde från den löpande verksamheten  15 374    857

Investeringsverksamheten

Förvärv av dotterbolag 13 -21 837    -4 000

Förvärv av immateriella anläggninstillgångar -2 993    -847

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -518    -1 327

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar  3 750    -1 200

Kassaflöde från  investeringsverksamheten -21 598    - 7 374

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån 24  8 700    4 000

Amortering av lån 24 -2 664    -1 250

Utbetalning av utdelning  -4 893    -4 309

Erhållen utdelning 1 200  -

Nyemission - 2 581

Erhållet koncernbidrag  4 800    3 200

Kassaflöde från  finansieringsverksamheten  7 144    4 222

Årets kassaflöde  919    -2 296

Likvida medel vid årets början  2 371    4 667

Likvida medel vid årets slut 18  3 291    2 371
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NOT 1 ALLMÄN INFORMATION

AdCityMedia AB med organisationsnummer 556584-8354 

är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. 

Adressen till huvudkontoret är Frihamnsgatan 22, 115 56 

Stockholm. Företaget och dess dotterföretag (“koncernens”) 

verksamhet har som syftet att hjälpa företag och varumärken att 

synas. Koncernens sammansättning framgår i not 15.

NOT 2 VÄSENTLIGA REDOVISNINGSPRINCIPER 

Detta är AdCityMedia ABs första koncernårsredovisning som 

har upprättats i enlighet med de av EU godkända International 

Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolkningar från IFRS 

Interpretations Committee (IFRIC). Vidare tillämpar koncernen 

Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings 

rekommendation RFR 1, Kompletterande redovisningsregler för 

koncerner. Tidigare tillämpade koncernen Bokföringsnämndens 

allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernre-

dovisning (“K3”). Övergångsdatum till IFRS har fastställts till 

den 1 januari 2017 vilket innebär att jämförelsesiffrorna för 

räkenskapsår 2017 är omräknade enligt IFRS. För effekter vid 

övergången till IFRS på koncernens finansiella ställning, resultat 

och kassaflöde se not 35.

I koncernredovisningen har värdering av poster skett till anskaf-

fningsvärde, utom då det gäller vissa finansiella instrument 

värderade till verkligt värde. Nedan beskrivs de väsentliga 

redovisningsprinciper som tillämpats.

Nya och ändrade standarder och tolkningar som 

ännu ej trätt ikraft

De nya och ändrade standarder och tolkningar som givits ut 

men som träder i kraft för räkenskapsår som börjar efter den 

1 januari 2019 har ännu inte börjat tillämpas av koncernen. 

Nedan beskrivs de nya och ändrade standarder och tolkningar 

som bedöms få påverkan på koncernens finansiella rapporter 

den period de tillämpas för första gången.

IFRS 16 Leasingavtal kommer att ersätta IAS 17 Leasingavtal. 

IFRS 16 har en leasingmodell för leasetagare, vilken innebär 

att i stort sett alla leasingavtal ska redovisas i rapporten över 

finansiell ställning. Nyttjanderätten (leasingtillgången) och 

skulden värderas till nuvärdet av framtida leasingbetalningar. 

Nyttjanderätten inkluderar även direkta kostnader hänförliga 

till tecknandet av leasingavtalet. I resultaträkningen redovisas 

avskrivningar på nyttjanderätten och räntekostnader.

KONCERNENS NOTER

Nyttjanderätten redovisas separat från andra tillgångar i rap-

porten över finansiell ställning eller inkluderar den i posten där 

motsvarande tillgångar skulle redovisats om de ägdes. Om 

den inkluderas bland andra tillgångar ange detta och vilka 

poster som inkluderar nyttjanderätt. I efterföljande perioder 

redovisas nyttjanderätten till anskaffningsvärde med avdrag för 

avskrivningar och ev. nedskrivningar samt justerat för eventuella 

omvärderingar av leasingskulden.

Leasingskulden redovisas separat från andra skulder. Om inte 

leasingskulden redovisas separat ska det anges vilka poster 

som omfattar dessa skulder. I efterföljande perioder redovi-

sas skulden till upplupet anskaffningsvärde och minskas med 

gjorda leasingbetalningar. Leasingsskulden omvärderas vid 

förändringar i bl.a. leasingperioden, restvärdegarantier och ev. 

förändringar i leasebetalningar.

Korta leasingkontrakt (12 månader eller kortare) och leasin-

gavtal där underliggande tillgång uppgår till lågt värde behöver 

inte redovisas i rapporten över finansiell ställning. Dessa kommer 

att redovisas i rörelseresultatet på samma sätt som nuvarande 

operationella leasingavtal.

Koncernens balansomslutning kommer att öka till följd av att 

tillgångar med nytt-janderätt och leasingskulder redovisas på 

balansräkningen. Utredningen som genomförts är i sitt slutskede 

och effekten för den ingående balans för koncernens leasing-

skulder och för tillgångar med nyttjanderätt per den 1 januari 

2019 uppskattas uppgå till 25 Mkr respektive 25 Mkr.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderföretaget AdCityMedia 

AB och de företag över vilka moderföretaget har bestämmande 

inflytande. Ett bestämmande inflytande föreligger när koncernen 

exponeras för, eller har rätt till rörlig avkastning från sitt engage-

mang i ett företag och kan använda sitt inflytande över företaget 

till att påverka sin avkastning. Bestämmande inflytande förelig-

ger i normalfallet då moderföretaget direkt eller indirekt innehar 

aktier som representerar mer än 50 % av rösterna. 

Dotterföretag inkluderas i koncernredovisningen från och 

med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då 

moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över 

dotterföretaget. Redovisningsprinciperna för dotterföretag har 

vid behov justerats för att överensstämma med koncernens
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redovisningsprinciper. Alla koncerninterna transaktioner, mel-

lanhavanden samt orealiserade vinster och förluster hänförliga 

till koncerninterna transaktioner har eliminerats vid upprättandet 

av koncernredovisningen.

Transaktioner med innehav utan bestämmande inflytande

Förändringar i moderföretagets andel i ett dotterföretag som 

inte leder till en förlust av bestämmande inflytande redovisas 

som egetkapitaltransaktioner (det vill säga som transaktioner 

med koncernens ägare). Eventuell skillnad mellan det belopp 

med vilket innehav utan bestämmande inflytande justeras och 

det verkliga värdet på den erlagda eller erhållna ersättningen 

redovisas direkt i eget kapital och fördelas på moderföretagets 

ägare.

När moderföretaget förlorar bestämmande inflytande över ett 

dotterföretag, beräknas vinsten eller förlusten vid avyttringen 

som skillnaden mellan

i) summan av det verkliga värdet för den erhållna ersättningen 

och det verkliga värdet av eventuellt kvarvarande innehav och 

ii) de tidigare redovisade värdena för dotterföretagets tillgån-

gar (inklusive goodwill), och skulder och eventuellt innehav utan 

bestämmande inflytande.

Det verkliga värdet på kvarvarande innehav i det tidigare 

dotterföretaget vid den tidpunkt då det bestämmande inflytan-

det förloras betraktas som det verkliga värdet vid det första 

redovisningstillfället för en finansiell tillgång enligt IFRS 9 Finan-

siella instrument: Redovisning och värdering eller, i tillämpliga 

fall, anskaffningsvärdet vid det första redovisningstillfället för en 

investering i ett intresseföretag eller gemensamt styrt företag.

Rörelseförvärv

Rörelseförvärv redovisas enligt förvärvsmetoden.

Köpeskillingen för rörelseförvärvet värderas till verkligt värde 

vid förvärvstidpunkten, vilket beräknas som summan av de 

verkliga värdena per förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar, 

uppkomna eller övertagna skulder samt emitterade egetkapi-

talandelar i utbyte mot kontroll över den förvärvade rörelsen. 

Förvärvsrelaterade utgifter redovisas i resultaträkningen när de 

uppkommer.

I köpeskillingen ingår även verkligt värde vid förvärvstidpunkten 

för de tillgångar eller skulder som är följden av en överenskom-

melse om villkorad köpeskilling. Förändringar i verkligt värde 

för en villkorad köpeskilling som uppkommer på grund av ytterli-

gare information som erhållits efter förvärvstidpunkten om fakta 

och förhållanden som förelåg per förvärvstidpunkten, 

kvalificerar som justeringar under värderingsperioden och 

justeras retroaktivt, med motsvarande justering av good-

will. Villkorad köpeskilling som klassificeras som eget kapital 

omvärderas inte och efterföljande regleringen redovisas inom 

eget kapital. Alla andra förändringar i det verkliga värdet för en 

villkorad tilläggsköpeskilling redovisas i resultatet.

De identifierbara förvärvade tillgångarna och övertagna skul-

derna redovisas till verkligt värde per förvärvstidpunkten med 

följande undantag:

• Uppskjuten skattefordran eller -skuld och skulder eller tillgån-

gar hänförliga till det förvärvade företagets avtal om ersättning 

till anställda redovisas och värderas i enlighet med IAS 12 

Inkomstskatter respektive IAS 19 Ersättningar till anställda.

• Skulder eller egetkapitalinstrument hänförliga till det förvär-

vade företagets aktierelaterade tilldelningar eller till utbytet 

av det förvärvade företagets aktierelaterade tilldelningar mot 

förvärvarens aktierelaterade tilldelningar värderas vid förvärvs-

tidpunkten i enlighet med IFRS 2 Aktierelaterade ersättningar.

• Tillgångar (eller avyttringsgrupp) klassificerade som att de 

innehas för försäljning enligt IFRS 5 Anläggningstillgångar som 

innehas för försäljning och avvecklade verksamheter värderas i 

enlighet med den standarden.

Vid rörelseförvärv där summan av köpeskillingen, eventuellt 

innehav utan bestämmande inflytande, och verkligt värde vid 

förvärvstidpunkten på tidigare aktieinnehav överstiger verkligt 

värde vid förvärvstidpunkten på identifierbara förvärvade net-

totillgångar redovisas skillnaden som goodwill i rapporten över 

finansiell ställning. Om skillnaden är negativ redovisas denna 

som en vinst på ett förvärv till lågt pris direkt i resultatet efter 

omprövning av skillnaden.

För varje rörelseförvärv värderas tidigare innehav utan bestäm-

mande inflytande i det förvärvade företaget antingen till verkligt 

värde eller till värdet av den proportionella andelen av inne-

havet utan bestämmande inflytande av det förvärvade bolagets 

identifierbara nettotillgångar.

Goodwill

Goodwill som uppkommer vid upprättande av koncern-

redovisning utgör skillnaden mellan anskaffningsvärdet 

och koncernens andel av det verkliga värdet på ett förvär-

vat dotterföretags identifierbara tillgångar och skulder på 

förvärvsdagen. Vid förvärvstidpunkten redovisas goodwill 

till anskaffningsvärde och efter det första redovisningstillfället 

värderas den till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella
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ackumulerade nedskrivningar. Vid prövning av nedskrivnings-

behov fördelas goodwill på de kassagenererande enheter som 

förväntas bli gynnade av förvärvet. Koncernen har bedömt att 

dessa enheter består av dotterföretag med goodwillvärde.

En kassagenererande enhet som goodwill har allokerats till, tes-

tas årligen för nedskrivning, eller mer frekvent om det finns en 

indikation att den kassagenererande enheten behöver skrivas 

ner. Om återvinningsvärdet för en kassagenererande enhet är 

lägre än dess redovisade värde, allokeras nedskrivningen först 

till redovisat värde på goodwill som allokerats till den kass-

agenererande enheten och därefter övriga tillgångar, baserat 

på redovisat värde för respektive tillgång som härrör till den 

kassagenererande enheten. Eventuell nedskrivning av goodwill 

redovisas omedelbart som en kostnad och återförs inte.

Vid försäljning av en kassagenererande enhet, inkluderas even-

tuell goodwill som allokerats till den kassagenererande enheten, 

vid beräkningen av reavinst eller reaförlust vid försäljningen.

Segmentsrapportering

Ett rörelsesegment är en del av ett företag som bedriver affärsverk-

samhet från vilken den kan få intäkter och ådra sig kostnader, 

vars täckningsbidrag regelbundet granskas av företagets högste 

verkställande beslutsfattare, och för vilken det finns fristående 

finansiell information. Företagets rapportering av rörelseseg-

ment överensstämmer men den interna rapporteringen till den 

högste verkställande beslutsfattaren. Den högste verkställande 

beslutsfattaren är den funktion som bedömer rörelsesegmentens 

resultat och beslutar om fördelning av resurser. VD utgör den 

högste verkställande beslutfattaren. De rapporterbara segmen-

tens redovisningsprinciper överensstämmer med de principer 

som tillämpas av koncernen i dess helhet. Segmentsredovis-

ningen är fördelad utifrån verksamhetens två affärsområden; 

“Media” och “Retail Tech”.

Intäkter från avtal med kunder

Intäkter redovisas baserat på avtalet med kund och motsvarar 

den ersättning som koncernen förväntar sig ha rätt till i utbyte 

mot att överföra utlovade varor eller tjänster, exklusive mervärd-

esskatt. Koncernen redovisar en intäkt när kontrollen av en vara 

eller tjänst överförs till en kund. Segmenten är uppdelade efter 

affärsområderna Media och Retail tech, underbyggt av nedan 

intäktsströmmar;

Annonsutrymme

AdCityMedia levererar både digitalt och analogt annonsu-

trymme till kunder. Kunden anses gynnas av tjänsten jämt 

fördelat över avtalstiden. Intäkterna från försäljning av annonsu-

trymme redovisas därmed över tid, linjärt över avtalsperioden.

Hårdvara

AdCityMedia säljer hårdvara till kund i form av digitala skär-

mar. Hårdvaran förblir funktionell utan uppdateringar, teknisk 

support och mjukvarulicenser och kunderna kan för egen del 

dra nytta hårdvaran. Intäkterna från försäljningen av hårdvara 

redovisas vid den tidpunkt produkterna överförts till kunden och 

därmed då kunden får kontroll över hårdvaran. Tidpunkten för 

överföringen är normalt vid leverans till kunden.  

Tjänster

AdCityMedia säljer installationstjänster samt uppladdning och 

anpassning av kundspecifikt annonsinnehåll. Tjänsterna säljs 

vanligtvis tillsammans med hårdvara. Tjänsterna kan enkelt 

utföras av andra företag. Kontrollen över tjänsterna överförs 

normalt till kunden när tjänsten har slutförts. Intäkterna från 

försäljning av tjänsterna redovisas därför vid den tidpunkt tjän-

sterna slutförts. 

Teknisk support, underhåll och mjukvarulicenser.     

Teknisk support tillhandahålls vid behov under avtalsperioden. 

Leverans av teknisk support är i hög utsträckning förknippad 

med leverans av mjukvarulicens till slutkund.

Licensen ger kunden rätten att nyttja den molnbaserade mjukvara 

som styr innehållet på de digitala skärmarna. Nyttjandegraden 

varierar inte väsentligt mellan olika månader och kunden beta-

lar samma belopp oavsett hur många gånger den sammansatta 

tjänsten används.

Överenskommelsen om underhåll (mjukvaruuppdateringar) 

innebär att AdCityMedia försäkrar kunden om att den kommer 

att erhålla samtliga och betydande uppdateringar som utvecklas 

under avtalsperioden. Antalet uppdateringar kan inte anges i 

förväg. 

Teknisk support, underhåll och mjukvarulicenser anses följa 

samma mönster för överföring av kontroll till kunden. Kunden 

anses gynnas av tjänsterna och licensen jämnt fördelat över 

avtalsperioden. Intäkterna redovisas därmed över tid linjärt 

under avtalsperioden, vanligtvis 36 månader.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska 

risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i
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allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga 

leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. AdCit-

yMedia har endast leasingavtal där koncernen är leasetagare.. 

Tillgångar som innehas enligt finansiella leasingavtal redovi-

sas som anläggningstillgångar i koncernens balansräkning till 

verkligt värde vid leasingperiodens början eller till nuvärdet 

av minimileasingavgifterna om detta är lägre. Motsvarande 

skuld till leasinggivaren redovisas i balansräkningen som 

finansiell leasingskuld. Leasingbetalningarna fördelas mellan 

ränta och amortering av  skulden. Räntan fördelas över leas-

ingperioden så att varje redovisningsperiod belastas med ett 

belopp som motsvarar en fast räntesats på den under respektive 

period redovisade skulden. Räntekostnaden redovisas direkt i 

resultaträkningen. Om räntekostnaden är direkt hänförlig till 

anskaffning av en tillgång som med nödvändighet tar bety-

dande tid i anspråk att färdigställa för avsedd användning eller 

försäljning, ska räntekostnaden istället inräknas i tillgångens 

anskaffningsvärde i enlighet med koncernens principer för låne-

kostnader (se nedan). Anläggningstillgångarna skrivs av under 

den kortare perioden av tillgångens nyttjandeperiod och leas-

ingperioden.

Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs lin-

järt over leasingperioden, såvida inte ett annat systematiskt sätt 

bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

Utländsk valuta

Poster som ingår i de finansiella rapporterna för de olika 

enheterna i koncernen redovisas i den valuta som används i den 

primära ekonomiska miljö där respektive enhet huvudsakligen 

bedriver sin verksamhet (funktionell valuta). I koncernredovisnin-

gen omräknas samtliga belopp till svenska kronor (SEK), vilket 

är moderföretagets funktionella valuta och rapportvaluta.

Transaktioner i utländsk valuta omräknas i respektive enhet till 

enhetens funktionella valuta enligt de valutakurser som gäller 

på transaktionsdagen. Vid varje balansdag räknas monetära 

poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Icke-mone-

tära poster, som värderas till verkligt värde i en utländsk valuta, 

räknas om till valutakursen den dag då det verkliga värdet 

fastställdes. Icke-monetära poster, som värderas till historiskt 

anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om.

Valutakursdifferenser redovisas i resultaträkningen för den 

period i vilka de uppstår, med undantag för transaktioner som 

utgör säkring som uppfyller villkoren för säkringsredovisning av 

kassaflöden eller av nettoinvesteringar, då vinster och förluster 

redovisas i övrigt totalresultat.

Vid upprättande av koncernredovisning omräknas utländska 

dotterföretags tillgångar och skulder till svenska kronor enligt 

balansdagens kurs. Intäkts- och kostnadsposter omräknas till 

periodens genomsnittskurs, om inte valutakursen fluktuerat 

väsentligt under perioden då istället transaktionsdagens valu-

takurs används. Eventuella omräkningsdifferenser som uppstår 

redovisas i övrigt totalresultat och överförs till koncernens 

omräkningsreserv. Vid avyttring av ett utländskt dotterföretag 

redovisas sådana omräkningsdifferenser i resultaträkningen 

som en del av realisationsresultatet. 

Goodwill och justeringar av verkligt värde som uppkommer vid 

förvärv av en utlandsverksamhet behandlas som tillgångar och 

skulder hos denna verksamhet och omräknas till balansdagens 

kurs.

Ersättning till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, 

betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med 

intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter 

avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda 

eller förmånsbestämda pensionsplaner. Koncernen har ett fåtal 

förmånsbestämda planer som avser kapitalförsäkringar men 

har av väsentlighetsskäl redovisats som avgiftbestämda plander.

För avgiftsbestämda planer betalar koncernen fastställda 

avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen 

förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Koncernens resultat 

belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket 

normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Skatter 

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppsk-

juten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för peri-

oden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade 

resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattep-

liktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter 

och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra 

perioder. Koncernens aktuella skatteskuld beräknas enligt de 

skattesatser som gäller per balansdagen.
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Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det 

redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella 

rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid 

beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas 

enligt den s k balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder 

redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, 

och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla 

avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är 

sannolikt att beloppen kan nyttjas mot framtida skattepliktiga 

överskott. Uppskjutna skatteskulder och skattefordringar redovi-

sas inte om den temporära skillnaden är hänförlig till goodwill 

eller om den uppstår till följd av en transaktion som utgör den 

första redovisningen av en tillgång eller skuld (som inte är ett 

rörelseförvärv) och som, vid tidpunkten för transaktionen, 

varken påverkar redovisat eller skattemässigt resultat.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för skattepliktiga temporära 

skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, utom i de 

fall koncernen kan styra tidpunkten för återföring av de tem-

porära skillnaderna och det är sannolikt att en sådan återföring 

inte kommer att ske inom överskådlig framtid. De uppskjutna 

skattefordringar som är hänförliga till avdragsgilla temporära 

skillnader avseende sådana investeringar ska bara redovisas i 

den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot 

framtida skattepliktiga överskott och det är troligt att ett sådant 

utnyttjande kommer att ske inom överskådlig framtid. 

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar prövas 

vid varje bokslutstillfälle och reduceras till den del det inte län-

gre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga överskott kommer 

att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den 

uppskjutna skattefordran.

Uppskjuten skatt beräknas enligt de skattesatser som förvän-

tas gälla för den period då tillgången återvinns eller skulden 

regleras, baserat på de skattesatser (och skattelagar) som har 

beslutats eller aviserats per balansdagen.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas då de hän-

för sig till inkomstskatt som debiteras av samma myndighet och 

då koncernen har för avsikt att reglera skatten med ett nettobe-

lopp.

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller 

intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till

transaktioner som redovisats i övrigt totalresultat eller direkt mot 

eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i övrigt total-

resultat eller direkt mot eget kapital. Vid aktuell och uppskjuten 

skatt som uppkommer vid redovisning av rörelseförvärv, ska 

skatteeffekten redovisas i förvärvskalkylen.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaff-

ningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och 

eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset, utgifter som är direkt 

hänförbara till tillgången för att bringa den på plats och i skick 

att användas samt uppskattade utgifter för nedmontering och 

bortforsling av tillgången och återställande av plats där den 

finns. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller 

redovisas som en separat tillgång, när det är sannolikt att fram-

tida ekonomiska förmåner som kan hänföras till posten kommer 

koncernen till godo och att anskaffningsvärdet för densamma 

kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för 

reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas 

i resultaträkningen i den period då de uppkommer.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs 

så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med 

beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt 

över dess bedömda nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas är 

den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Nyttjande-

perioden är som följer:

 

Byggnader    25 år

Markanläggning    20 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet  20 år

Inventarier, verktyg och maskiner  5 år

Bedömda nyttjandeperioder, restvärden och avskrivning-

smetoder omprövas minst i slutet av varje räkenskapsperiod, 

effekten av eventuella ändringar i bedömningar redovisas 

framåtriktat. 

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas 

bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller 

när inga framtida ekonomiska fördelar väntas från användning 

eller utrangering/avyttring av tillgången. Den vinst eller förlust 

som uppstår vid utrangering eller avyttring av tillgången, utgörs 

av skillnaden mellan eventuella nettointäkten vid avyttringen och 

dess redovisade värde, redovisas i resultatet i den period när 

tillgången tas bort från balansräkningen.
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Immateriella tillgångar

Internt upparbetade immateriella tillgångar - Aktiverade utgifter 

för produktutveckling

Internt upparbetade immateriella tillgångar som härrör från 

koncernens produktutveckling redovisas endast om följande 

villkor är uppfyllda:

• det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella tillgån-

gen och använda eller sälja den,

• företaget avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången 

och använda eller sälja den,

• det finns förutsättningar för att använda eller sälja den imma-

teriella tillgången,

• företaget visar hur den immateriella tillgången kommer att 

generera sannolika framtida ekonomiska fördelar,

• det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser 

för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den 

immateriella tillgången, och

• de utgifter som är hänförliga till den immateriella tillgången 

under dess utveckling kan beräknas tillförlitligt.

Om det inte är möjligt att redovisa någon internt upparbetad 

immateriell tillgång redovisas utgifterna för utveckling som en 

kostnad i den period de uppkommer. Efter första redovisning-

stillfället redovisas internt upparbetade immateriella tillgångar 

till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivnin-

gar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Bedömd 

nyttjandetid uppgår till 10 år. Bedömda nyttjandeperioder och 

avskrivningsmetoder omprövas minst i slutet av varje räken-

skapsår, effekten av eventuella ändringar i bedömningar 

redovisas framåtriktat.

Anskaffning som en del av ett rörelseförvärv

Immateriella tillgångar som förvärvats i ett företagsförvärv iden-

tifieras och redovisas separat från goodwill när de uppfyller 

definitionen av en immateriell tillgång och deras verkliga värden 

kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Anskaffningsvärdet för 

sådana immateriella tillgångar utgörs av deras verkliga värde 

vid förvärvstidpunkten. 

Efter det första redovisningstillfället redovisas immateriella till-

gångar förvärvade i ett rörelseförvärv till anskaffningsvärde 

med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella 

ackumulerade nedskrivningar på samma sätt som separat 

förvärvade immateriella tillgångar.

Nedskrivningar av materiella anläggningstillgån-

gar och immateriella tillgångar exklusive goodwill

Vid varje balansdag analyserar koncernen de redovisade 

värdena för materiella och immateriella tillgångar för att fast-

ställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar 

har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens 

återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av eventuell ned-

skrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet 

för en enskild tillgång, beräknar koncernen återvinningsvärdet 

för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.

Immateriella tillgångar med obestämbara nyttjandeperioder och 

immateriella tillgångar som ännu inte är färdiga för användning 

ska prövas årligen avseende eventuellt nedskrivningsbehov, eller 

när det finns en indikation på värdeminskning.

Återvinningsvärdet är det högre värdet av det verkliga vär-

det minus försäljningskostnader och dess nyttjandevärde. Vid 

beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida 

kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som 

återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde 

och de risker som förknippas med tillgången.

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande 

enhet) fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, 

skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassage-

nererande enheten) ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning 

ska omedelbart kostnadföras i resultaträkningen.

Då en nedskrivning sedan återförs, ökar tillgångens (den kass-

agenererande enhetens) redovisade värde till det omvärderade 

återvinningsvärdet, men det förhöjda redovisade värdet får 

inte överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om 

ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den kassagenererande 

enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning 

redovisas direkt i resultaträkningen.

Likvida medel

I likvida medel i rapporten över kassaflöden ingår kassa, bank-

tillgodohavanden och övriga kortfristiga placeringar. Övriga 

kortfristiga placeringar klassificeras som likvida medel när de 

har förfallodag inom tre månader från anskaffningstidpunkten, 

lätt kan omvandlas till kassamedel till ett känt belopp och är 

utsatta för en obetydlig risk för värdefluktuationer. 
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Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i rapporten över finan-

siell ställning inkluderar på tillgångssidan likvida medel, 

kundfordringar, andra korta fordringar och andra långfristiga 

värdepappersinnehav. På skuldsidan återfinns leverantörss-

kulder, andra korta skulder och låneskulder (inklusive skulder för 

finansiella leasingavtal).

Redovisning i och borttagande från rapporten över finansiell 

ställning

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i rapport över 

finansiell ställning när bolaget blir part enligt instrumentets 

avtalsmässiga villkor. En fordran tas upp när bolaget presterat 

och en avtalsenlig skyldighet föreligger för motparten att betala, 

även om faktura ännu inte har skickats. Kundfordringar tas upp 

i rapport över finansiell ställning när faktura har skickats. Skuld 

tas upp när motparten har presterat och avtalsenlig skyldighet 

föreligger att betala, även om faktura ännu inte mottagits. Lever-

antörsskulder tas upp när faktura mottagits. En finansiell tillgång 

tas bort från rapport över finansiell ställning när rättigheterna 

i avtalet realiseras, förfaller eller bolaget förlorar kontrollen 

över dem. Detsamma gäller för del av en finansiell tillgång. 

En finansiell skuld tas bort från rapport över finansiell ställning 

när förpliktelsen i avtalet fullgörs eller på annat sätt utsläcks. 

Detsamma gäller för del av en finansiell skuld. Inga finansiella 

tillgångar och skulder kvittas i rapporten över finansiell ställn-

ing, eftersom villkor för kvittning inte är uppfyllda. Förvärv 

och avyttring av finansiella tillgångar redovisas på affärsda-

gen. Affärsdagen utgör den dag då bolaget förbinder sig att 

förvärva eller avyttra tillgången.

Klassificering och värdering

Finansiella tillgångar klassificeras utifrån den affärsmodell 

som tillgången hanteras i och dess kassaflödeskaraktär. Om 

den finansiella tillgången innehas inom ramen för en affärs-

modell vars mål är att inkassera kontraktsenliga kassaflöden 

och de avtalade villkoren för den finansiella tillgången ger vid 

bestämda tidpunkter upphov till kassaflöden som endast är 

betalningar av kapitalbelopp och ränta på det utestående kapi-

talbeloppet redovisas tillgången till upplupet anskaffningsvärde. 

Denna affärsmodell kategoriseras som ”hold to collect”.

Om den finansiella tillgången innehas i en affärsmodell vars mål 

kan uppnås både genom att samla in avtalsenliga kassaflöden 

och sälja finansiella tillgångar och de avtalade villkoren för den 

finansiella tillgången ger vid bestämda tidpunkter upphov till 

kassaflöden som endast är betalningar av kapitalbelopp och

ränta på det utestående kapitalbeloppet redovisas tillgången till 

verkligt värde via övrigt totalresultat. Denna affärsmodell kate-

goriseras som ”hold to collect and sell”.

 

Samtliga andra affärsmodeller där syftet är spekulation, inne-

hav för handel eller där kassaflödeskaraktären utesluter andra 

affärsmodeller innebär redovisning till verkligt värde via resulta-

träkningen. Denna affärsmodell kategorieras som ”other”.

AdCityMedia tillämpar två olika affärsmodeller. För likvida 

medel, kundfordringar och andra korta fordringar är bola-

gets affärsmodell ”hold to collect” vilket innebär att tillgången 

redovisas till upplupet anskaffningsvärde. Andra långfristiga 

värdepappersinnehav består av innehav i aktie- och ränte-

fonder där AdCityMedias äffarsmodell är ”other” villket innebär 

att innehaven redovisas till verkligt värde via resultaträkningen. 

Upplupet anskaffningsvärde och effektivräntemetoden

Upplupet anskaffningsvärde för en finansiell tillgång är det 

belopp till vilket den finansiella tillgången värderas vid det första 

redovisningstillfället minus kapitalbelopp, plus den ackumulerade 

avskrivningen med effektivräntemetoden av eventuell skillnad 

mellan det kapitalbeloppet och det utestående kapitalbeloppet, 

justerat för eventuella nedskrivningar. Redovisat bruttovärde 

för en finansiell tillgång är upplupet anskaffningsvärdet för en 

finansiell tillgång före justeringar för en eventuell förlustreserv. 

Finansiella skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde 

med användning av effektivräntemetoden eller till verkligt värde 

via resultaträkningen. 

Effektivräntan är den ränta som vid en diskontering av samtliga 

framtida förväntade kassaflöden över den förväntade löptiden 

resulterar i det initialt redovisade värdet för den finansiella till-

gången eller den finansiella skulden. 

Kvittning av finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder kvittas och redovisas med ett 

nettobelopp i balansräkningen när det finns en legal rätt att 

kvitta och när avsikt finns att reglera posterna med ett nettobe-

lopp eller att samtidigt realisera tillgången och reglera skulden.

Nedskrivningar

Syftet med nedskrivningskraven är att redovisa de förväntade 

kreditförlusterna för återstående löptid för alla finansiella instru-

ment för vilka det har skett betydande ökningar av kreditrisken 

sedan det första redovisningstillfället, antigen bedömt enskilt 

eller kollektivt, med tanke på alla rimliga och verifierbara 
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uppgifter som exempelvis kredit-, likviditet- och kass-

aflödesbedömningar. Koncernen ska värdera förväntade 

kreditförluster från ett finansiellt instrument på ett sätt som åter-

speglar ett objektivt och sannolikhetsvägt belopp som bestäms 

genom att utvärdera ett intervall av möjliga utfall, pengars 

tidsvärde och rimliga verifierbara uppgifter nuvarande förhål-

lande och prognoser för framtida ekonomiska förutsättningar.

För kundfordringar, avtalstillgångar och leasingfordringar finns 

förenklingar som innebär att koncernen direkt ska redovisa 

förväntade kreditförluster för tillgångens återstående löptid.

För samtliga andra finansiella tillgångar ska koncernen värdera 

förlustreserven till ett belopp som motsvarar 12 månaders 

förväntade kreditförluster. För finansiella instrument för vilka det 

har skett betydande ökningar av kreditrisken sedan det första 

redovisningstillfället redovisas en reserv baserad på kreditför-

luster för tillgångens hela löptid. 

Koncernens exponering för kreditrisk är huvudsakligen hän-

förlig till kundfordringar. Den förenklade modellen används 

för beräkning av kreditförlusterna på koncernens kundford-

ringar.  Vid beräkning av de förväntade kreditförlusterna har 

kundfordringar grupperats baserat på kundernas kreditbetyg. 

De förväntade kreditförlusterna för kundfordringar beräknas 

med hjälp av en provisionsmatris som är baserad på tidigare 

händelser, nuvarande förhållanden och prognoser för framtida 

ekonomiska förutsättningar och pengarnas tidsvärde om applic-

erbart. 

Nedskriving av kundfordringar och öriga fordringar redovisas 

i rörelsens kostnader. Nedskrivning av likvida medel och Andra 

långfristiga värdepappersinnehav redovisas som finansiell kost-

nad.

Varulager

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärde och 

nettoförsäljningsvärde. Anskaffningsvärdet beräknas genom 

tillämpning av först in, först ut-metoden (FIFU). Nettoförsäl-

jningsvärde är det uppskattade försäljningspriset efter avdrag 

för uppskattade kostnader för färdigställande och uppskattade 

kostnader som är nödvändiga för att åstadkomma en försäl-

jning.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när koncernen har en befintlig förplik-

telse (legal eller informell) som en följd av en inträffad händelse, 

 det är troligt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att 

reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet 

kan göras. 

Det belopp som avsätts utgör den bästa uppskattningen av det 

belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen 

på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och osäkerheter 

förknippade med förpliktelsen. När en avsättning beräknas 

genom att uppskatta de utbetalningar som förväntas krävas för 

att reglera förpliktelsen, ska det redovisade värdet motsvara 

nuvärdet av dessa utbetalningar.

Där en del av eller hela det belopp som krävs för att reglera en 

avsättning förväntas bli ersatt av en tredje part, ska gottgörelsen 

särredovisas som en tillgång i rapport över finansiell ställning 

när det är så gott som säkert att den kommer att erhållas om 

företaget reglerar förpliktelsen och beloppet kan beräknas till-

förlitligt.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det 

redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som 

medför in- eller utbetalningar. Detta innebär att avvikelse kan 

förekomma jämfört med förändring i enskilda poster i balans-

räkningen.

NOT 3 VIKTIGA UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNIN-

GAR

Viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar

Nedan redogörs för de viktigaste antagandena om framtiden, 

och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar per 

balansdagen, som innebär en betydande risk för väsentliga 

justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under 

nästkommande räkenskapsår.

Uppskattningarna och antaganden ses över regelbundet. Event-

uella ändringar redovisas i den period ändringen görs, om den 

endast påverkar den perioden, eller den perioden ändringen 

görs och framtida perioder om ändringen påverkar både aktuell 

och framtida perioder.

Nedskrivning av goodwill

Nedskrivning av goodwill prövas årligen och dessutom närhelst 

händelser eller ändrade omständigheter indikerar att värdet på 

goodwill som har uppkommit vid ett förvärv kan ha minskat. För 

att bestämma om värdet på goodwill minskat måste den
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kassagenererande enhet till vilken goodwill hänförts värderas, 

vilket sker genom en diskontering av enhetens kassaflöden. Vid 

tillämpningen av denna metod förlitar sig bolaget på ett antal 

faktorer, inklusive uppnådda resultat, affärsplaner, ekonomiska 

prognoser och marknadsdata. Ändringar av  förutsättningarna 

för dessa antaganden och uppskattningar skulle kunna ha en 

väsentlig effekt på värdet på goodwill.

Värdering av villkorad köpeskilling

Gällande potentiella tilläggsköpeskilling gör ledningen kontin-

uerliga ställningstagande hur avsättningar bör göras samt att 

bolagets likviditetsförmåga har täckning vid ett tilläggsköp. 

Resultat följs regelbundet upp för att kunna ta konkreta ställning-

staganden vid överleverans för uppsatta mål.

Viktiga bedömningar vid tillämpning av koncern-

ens redovisningsprinciper

I följande avsnitt beskrivs de viktigaste bedömningar, förutom de 

som innefattar uppskattningar (se ovan), som företagsledningen 

har gjort vid tillämpningen av koncernens redovisningsprinciper 

och som har den mest betydande effekten på de redovisade 

beloppen i de finansiella rapporterna.

Identifiering av distinkta prestationsåtaganden.

Försäljningar inom segmentet Retail Tech innehåller normalt 

löfte om leverans av flera olika komponenter i ett kombinerat 

erbjudande. Löften som är distinkta i sin karaktär och i avta-

let ska redovisas i ett separat prestationsåtagande medan 

löften som inte är distinkta redovisas tillsammans med andra 

prestationsåtaganden. AdCityMedia har identifierat följande 

prestationsåtaganden; hårdvara, tjänster och teknisk support, 

underhåll och mjukvarulicenser. Att identifiera prestationsåta-

gande i ett kombinerat erbjudande är berorende av ledningens 

bedömning av avtalet och påverkar tidpunkten för redovisning 

av intäkter. 

Allokering av transaktionspriset mellan prestationsåtaganden

Försäljningar inom segmentet Retail Tech innehåller normalt löfte 

om leverans av hårdvara, tjänster (installation och uppladdning 

och anpassning av innehåll) och teknisk support, underhåll 

och mjukvarulicenser i ett kombinerat erbjudande. Respektive 

intäktsström säljs inte separat med prissätts separat i kundavtalet. 

Priset i kundavtalet används för allokering av transaktionspriset 

bland AdCityMedia´s prestationsåtaganden. AdCityMedia´s 

uppfattning är att angivet pris i kundavtalet motsvarar det 

fristående försäljningspriset för respektive prestationsåtagande.

NOT 4 FINANSIELL RISKHANTERING OCH FINAN-

SIELLA INSTRUMENT

Koncernen är genom sin verksamhet exponerat för olika typer av 

finansiella risker såsom marknads-, likviditets- och kreditrisker. 

Marknadsriskerna består i huvudsak av ränterisk och valutarisk. 

Det är bolagets styrelse som är ytterst ansvarig för exponering, 

hantering och uppföljning av koncernens finansiella risker. De 

ramar som gäller för exponering, hantering och uppföljning av 

de finansiella riskerna fastställs av styrelsen i en finanspolicy 

som revideras årligen. Styrelsen har i finanspolicyn delegerat 

ansvaret för den dagliga riskhanteringen till företagets CFO 

som identifierar, utvärderar och säkrar finansiella risker i nära 

samarbete med Koncernens operativa enheter. Styrelsen upprät-

tar skriftliga policys såväl för den övergripande riskhanteringen 

som för specifika områden, såsom valutarisk, ränterisk, kredit-

risk, användning av derivatinstrument och finansiella instrument 

som inte är derivat samt placering av överlikviditet.

Marknadsrisker

Valutarisker

Med valutarisk avses risken att verkligt värde eller fram-

tida kassaflöden fluktuerar till följd av ändrade valutakurser. 

Exponeringen för valutarisk härrör huvudsakligen från betaln-

ingsflöden i utländsk valuta, så kallad transaktionsexponering 

samt från omräkning av utländska dotterföretags resultaträknin-

gar och balansräkningar till koncernens presentationsvaluta som 

är svenska kronor, så kallad omräkningsexponering.

Transaktionsexponering

Transaktionsexponering innebär en risk att resultatet påverkas 

negativt av fluktuationer för ändrade valutakurser för de kass-

aflöden som sker i utländsk valuta. Koncernens utflöden består 

huvudsakligen av svenska kronor (SEK), Danska kronor (DKK) 

samt Norska kronor (NOK) samtidigt som koncernens inflöden 

huvudsakligen består av SEK, DKK, NOK samt EUR. Till följd 

av att koncernens in- och utflöden i all dess väsentlighet sker till 

samma valuta (SEK och NOK) är därmed i begränsad omfat-

tning påverkad av förändringar i dessa valutakurser.

Av nedan tabell framgår nominella nettobelopp av de väsentliga 

flödena som utgör transaktionsexponering. Exponeringen anges 

baserat på koncernens betalningsflöden i de mest betydande 

valutorna och presenteras i miljoner svenska kronor.
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Det bokförda värdet netto på koncernens monetära tillgångar 

och skulder som är föremål för omräkning till SEK uppgår på 

balansdagen till nedan belopp som presenteras i miljoner sven-

ska kronor.

Valuta 31 dec 
2018

31 dec 
2017

NOK 8,3 0,0

DKK 0,5 0,0

EUR -2,9 -1,0

Valuta 31 dec 
2018

31 dec 
2017

NOK -24,6 0,0

Känslighetsanalys för valutarisken

Känslighetsanalysen för valutarisken visar koncernens känslighet 

vid en ökning respektive minskning om 10 % av SEK gentemot 

de mest väsentliga valutorna. För transaktionsexponeringen 

visas hur koncernens resultat efter skatt hade påverkats vid en 

förändring av valutakursen. Detta inkluderar även utestående 

monetära fordringar och skulder i utländsk valuta på balansda-

gen inkl.  lån mellan koncernbolag där valutaeffekten påverkar 

koncernens resultaträkning. För omräkningsexponeringen visas 

hur koncernens resultat efter skatt samt eget kapital hade påver-

kats vid en förändring av valutakursen.

Känslighets-
analysen

31 dec 
2018 2018 31 dec 

2017 2017

Transaktionsex-
ponering Resultat Eget kapital Resultat Eget kapital

NOK 197 1

Omräkningsex-
ponering

NOK 4 328 63

Likviditets- och finansieringsrisk

Med likviditetsrisk avses risken att koncernen får problem med 

att möta dess åtagande relaterade till koncernens finansiella 

skulder. Med finansieringsrisk avses risken att koncernen inte 

kan uppbringa tillräcklig finansiering till en rimlig kostnad.

Löptidsfördelning av kontraktsenliga betalningsåtaganden relat-

erade till koncernens och moderföretagets finansiella skulder 

exkl. derivat presenteras i tabellerna nedan. Beloppen i dessa 

tabeller är inte diskonterade värden och de innehåller i förekom-

mande fall även räntebetalningar vilket innebär att dessa belopp 

inte är detsamma som i balansräkningarna. Räntebetalningar är 

fastställda utifrån de förutsättningar som gäller på balansdagen. 

Belopp i utländsk valuta är omräknade till svenska kronor till 

balansdagens valutakurser. Koncernens låneavtal innehåller inte 

några särskilda villkor som kan medföra att betalningstidpunk-

ten blir väsentligen tidigare än vad som framgår av tabellerna.

31 dec 
2018

Inom 
3 mån

3 - 12 
mån

1 - 5 
år

Över 
5 år Totalt

Ränte-
bärande 
skulder

1 938 4 926 18 702 - 25 566

Övriga 
avsätt-
ningar

- 7 500 18 408 - 25 908

Leverantörs-
skulder 11 347 - - - 11 347

Övriga 
skulder 14 281 - - - 14 281

Totalt 27 566 12 426 37 111 - 77 103

31 dec 
2017

Inom 
3 mån

3 - 12 
mån

1 - 5 
år

Över 
5 år Totalt

Ränte-
bärande 
skulder

1 008 3 259 9 727 350 14 344

Övriga 
avsätt-
ningar

- 9 135 9 375 - 18 510

Leveran-
törsskulder 9 136 - - - 9 136

Övriga 
skulder 7 901 - - - 7 901

Totalt 18 045 12 394 19 102 350 49 891

Ränterisk 

Med ränterisk avses risken att verkligt värde eller framtida 

kassaflöden fluktuerar till följd av ändrade marknadsräntor.          

Koncernen är huvudsakligen exponerad för ränterisk genom 

dess lånefinansiering. Lånen löper i stor utsträckning till fast 

ränta om 2,75 %, vilket innebär att koncernens framtida finan-

siella kostnader påverkas i begränsad omfattning vid ändrade 

marknadsräntor.

Enligt koncernens finanspolicy ska ränterisken inte säkras.
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Kredit- och motpartsrisk

Med kreditrisk avses risken för att motparten i en transaktion 

orsakar koncernen en förlust genom att inte fullfölja sina avtal-

senliga förpliktelser. Koncernens exponering för kreditrisk är 

huvudsakligen hänförlig till kundfordringar. För att begränsa 

koncernens kreditrisk görs en kreditbedömning av varje ny 

kund. Befintliga kunders finansiella situation följs också löpande 

upp för att på ett tidigt stadium identifiera varningssignaler.

Kundfordringarna är spridda på ett stort antal kunder och ingen 

kund står för en väsentlig del av de totala kundfordringarna. 

31 dec 
2018

31 dec 
2017

1 jan 
2017

Andra långfristiga värdepapper-
sinnehav 6 4 113 2 253

Kundfordringar 21 623 11 793 11 793

Övriga fordringar 2 863 6 533 3 303

Likvida medel 13 900 13 915 9 482

Maximal exponering för 
kreditrisk 38 392 36 354 26 831

2018-12-31

Finansiella 
tillgångar värde-
rade till upplupet 

anskaffningsvärde 
(Hold to collect)

Finansiella till-
gångar värderade 

till verkligt värde 
via resultaträkning 

(Other)

Finansiella skul-
der värderade 

till upplupet 
anskaffnings-

värde

Finansiella skul-
der värderade 

till verkligt värde 
via resultaträk-

ningen

Redovisat 
värde

Finansiella tillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav - 6 - - 6

Andra långfristiga fordringar 236 - - - 236

Kundfordringar 21 623 - - - 21 623

Övriga fordringar 2 108 - - - 2 108

Likvida medel 13 900 - - - 13 900

37 867 6 - - 37 873

Finansiella skulder

Räntebärande skulder - - 25 566 - 25 566

Övriga avsättningar - - - 25 908 25 908

Leverantörsskulder - - 1 135 - 1 135

Övriga skulder - - 13 968 - 13 968

- - 40 669 25 908 66 577

1 jan 
2017

Inom 
3 mån

3 - 12 
mån

1 - 5 
år

Över 
5 år Totalt

Ränte-
bärande 
skulder

869 2 390 6 246 - 9 505

Övriga 
avsätt-
ningar

- - 15 590 - 15 590

Leverantörs-
skulder 9 414 - - - 9 414

Övriga 
skulder 7 728 - - - 7 728

Totalt 18 011 2 390 21 836 - 42 237

Kategorisering av finansiella instrument

Redovisat värde för finansiella tillgångar och finansiella skulder 

fördelat per värderingskategori i enlighet med IFRS 9 framgår 

av tabellen nedan.

Kundfordringarna är inte heller koncentrerade till ett specifikt 

geografiskt område. Koncernen bedömer därmed att koncentra-

tionsriskerna är begränsade.

Koncernens och moderföretagets maximala exponering för 

kreditrisk bedöms motsvaras av bokförda värden på samtliga 

finansiella tillgångar och framgår av tabellen nedan.
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2017-12-31

Finansiella 
tillgångar värde-
rade till upplupet 

anskaffningsvärde 
(Hold to collect)

Finansiella till-
gångar värderade 

till verkligt värde 
via resultaträkning 

(Other)

Finansiella skul-
der värderade 

till upplupet 
anskaffnings-

värde

Finansiella skul-
der värderade 

till verkligt värde 
via resultaträk-

ningen

Redovisat 
värde

Finansiella tillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav - 4 113 - - 4 113

Kundfordringar 13 104 - - - 13 104

Övriga fordringar 6 533 - - - 6 533

Likvida medel 13 915 - - - 13 915

37 665 - - - 37 665

2017-12-31

Finansiella 
tillgångar värde-
rade till upplupet 

anskaffningsvärde 
(Hold to collect)

Finansiella till-
gångar värderade 

till verkligt värde 
via resultaträkning 

(Other)

Finansiella skul-
der värderade 

till upplupet 
anskaffnings-

värde

Finansiella skul-
der värderade 

till verkligt värde 
via resultaträk-

ningen

Redovisat 
värde

Finansiella skulder

Räntebärande skulder - - 14 344 - 14 344

Övriga avsättningar - - - 18 510 18 510

Leverantörsskulder - - 9 136 - 9 136

Övriga skulder - - 7 901 - 7 901

- - 31 381 18 510 49 891

NOTER KONCERNEN

2017-01-01

Finansiella 
tillgångar värde-
rade till upplupet 

anskaffningsvärde 
(Hold to collect)

Finansiella till-
gångar värderade 

till verkligt värde 
via resultaträkning 

(Other)

Finansiella skul-
der värderade 

till upplupet 
anskaffnings-

värde

Finansiella skul-
der värderade 

till verkligt värde 
via resultaträk-

ningen

Redovisat 
värde

Finansiella tillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav - 2 253 - - 2 253

Kundfordringar 11 793 - - - 11 793

Övriga fordringar 3 303 - - - 3 303

Likvida medel 9 482 - - - 9 482

26 831 - - - 26 831

Finansiella skulder

Räntebärande skulder - - 9 505 - 9 505

Övriga avsättningar - - - 15 590 15 590

Leverantörsskulder - - 9 414 - 9 414

Övriga skulder - - 7 728 - 7 728

- - 26 647 15 590 42 237
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Nivå 2 - Finansiella instrument där verkligt värde fastställs uti-

från värderingsmodeller som baseras på andra observerbara 

data för tillgången eller skulden än noterade priser inkluderade 

i nivå 1, antigen direkt (dvs. som prisnoteringar) eller indirekt 

(dvs. härledda från prisnoteringar).

Exempel på observerbar data inom nivå 2 är:

• Noterade priser för liknande tillgångar och skulder.

• Data som kan utgöra grund för bedömning av pris, t ex 

marknadsräntor och avkastningskurvor.

Nivå 3 - Finansiella instrument där verkligt värde fastställs uti-

från värderingsmodeller där väsentlig indata baseras på icke 

observerbar data.

Värdering av finansiella instrument till verkligt 

värde

Finansiella tillgångar och finansiella skulder som värderas till 

verkligt värde i balansräkningen, eller där upplysning lämnas 

om verkligt värde, klassificeras i någon av tre nivåer baserat 

på den information som används för att fastställa det verkliga 

värdet. 

Nivå 1 - Finansiella instrument där verkligt värde fastställs utifrån 

observerbara (ojusterade) noterade priser på en aktiv marknad 

för identiska tillgångar och skulder. En marknad betraktas som 

aktiv om noterade priser från en börs, mäklare, industrigrupp, 

prissättningstjänst eller övervakningsmyndighet finns lätt och 

regelbundet tillgängliga och dessa priser representerar verkliga 

och regelbundna förekommande marknadstransaktioner på  

armslängds avstånd.

2017-12-31 Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3 Redovisat värde

Tillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 4 113 - - 4 113

Skulder

Övriga avsättningar - - 18 510 18 510

2017-01-01 Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3 Redovisat värde

Tillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 2 253 - - 2 253

Skulder

Övriga avsättningar - - 15 590 15 590

2018-12-31 Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3 Redovisat värde

Tillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 6 - - 6

Skulder

Övriga avsättningar - - 25 908 25 908

NOTER KONCERNEN

Samtliga tillgångar som återkommande värderas till verkligt 

värde ingår i Andra långfristiga värdepappersinnehav som 

består av noterade aktier och fonder var verkliga värde bestäms 

enligt nivå 1. Andra långfristiga värdepappersinnehav värderas 

till verkligt värde via resultaträkningen. Skulder till verkligt värde 

är villkorade köpeskillingar vars verkliga värde bestäms enligt 

nivå 3. Det har inte skett några överföringar mellan nivå 1 och

nivå 2 för återkommande värderingar till verkligt värde under 

året. 

Följande sammanfattar de metoder och antaganden som 

använts för att fastställa verkligt värde på koncernens finansiella 

instrument.
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Kundfordringar och leverantörsskulder

Kundfordringar och leverantörsskulder löper normalt med en 

kvarvarande livslängd på mindre än tre månader varför det 

redovisade värdet är en god approximation av det verkliga vär-

det. 

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav som tillkommer i sam-

band med förvärv i fonder eller aktieportföljer. Dessa värderas 

till verkligt värdet, enligt nivå 1, enligt uppgift från bank eller 

motsvarande. 

Räntebärande skulder

Räntebärande skulder till kreditinstitut värderas till upplupet 

anskaffningsvärde. Samtliga skulder som anges ovan under 

finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde och 

avviker inte väsentligt från verkliga värden.

Villkorad köpeskilling

Villkorad köpeskilling från företagsförvärv värderas till verkligt 

värde, enligt nivå 3. Villkorad köpeskilling har uppstått efter 

förvärv av företag Prego Media AS och bitlogic media AB. 

Värdering av skulden har gjorts till det värde tilläggsköpeskill-

ingen förväntas utgå. En diskonterad kassaflödesmetod 

användes för att fånga nuvärdet av de förväntade framtida 

ekonomiska fördelar som kommer att lämna koncernen vid 

företagsförvärvet. Den signifikanta icke obeserverbar data som 

används i beräkningen är riskjusterad diskonteringsränta och 

sannolikhetsjusterat förväntat kassaflöde. Följande tabell visar 

förändringar för villkorade köpeskillingar, som ensamt är det 

instrument som värderas till verkligt värde i nivå 3.

Villkorad köpeskilling

Ingående balans 1 januari 2017  15 590    

Justering hänförligt till ny information  2 920    

Utgående balans 31 december 2017  18 510    

Förvärv av verksamhet  18 398    

Reglering -11 938    

Vinster(+)/förluster(-) redovisade i resultatet  938    

Utgående balans 31 december 2018  25 908    

NOTER KONCERNEN

Kapitalhantering

Koncernens mål för förvaltning av kapital är att säkerställa kon-

cernens förmåga att fortsätta sin verksamhet för att generera 

skälig avkastning till aktieägarna och nytta till övriga intressenter.

Koncernen följer upp kapitalstrukturen på basis av skuldsät-

tningsgraden. Skuldsättningsgraden beräknas som nettoskulden 

dividerat med totalt kapital. Nettoskulden beräknas som skulder 

till kreditinstitut minus likvida medel. Totalt kapital består av totalt 

eget kapital och nettoskuld. 

Villkorad köpeskilling

Ingående balans 1 januari 2017  15 590    

Justering hänförligt till ny information  2 920    

Utgående balans 31 december 2017  18 510    

Förvärv av verksamhet  18 398    

Reglering -11 000    

Justeringar  -938    

Utgående balans 31 december 2018  25 908    

Den ökade skuldsättningsgraden under räkenskapsåret beror 

främst på förvärvsrelaterade lån.

31 dec 
2018

31 dec 
2017

1 jan 
2017

Upplåning 25 566 14 345 9 505

Minus likvida medel -13 900 -13 915 -9 482

Nettoskuld 11 666 429 23

Totalt eget kapital 69 798 51 262 39 316

Totalt kapital 69 798 51 262 39 316

Skuldsättningsgrad 0,17 0,01 0,00
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NOT 5 SEGMENTINFORMATION

Segmentsredovisningen är fördelad utifrån verksamhetens två 

affärsområden; “Media” och “Retail Tech”.

Segment intäkter och resultat

Nettoomsättning och täckningsbidrag (“bruttomarginal”) är 

1 januari – 31 december 2018
Media Retail Tech Koncern-

gemensamt 
 Totalt koncern

Nettoomsättning  132 814     42 792     300     175 906    

Handelsvaror -39 156    -28 910    -8    -68 074    

Täckningsbidrag 93 658 13 882 292  107 832    

Täckningsbidrag % 70,5 % 32,4 % 97,3 % 61,3 %

Övrig intäkt  204     47     965     1 216    

Övriga externa kostnader (Exkl. aktiverat arbete) - - -40 036 -40 036    

Personalkostnader (Exkl. aktiverat arbete) - - -44 135 -44 135    

Avskrivningar på materiella och immateriella tillgångar - - -7 149 -7 149    

Rörelseresultat exklusive förvärvskostnader och 
omvärdering av tilläggsköpeskilling 93 862 13 929 -90 063 17 728

Finansiella intäkter - -  200     200    

Finansiella kostnader - - -1 219    -1 219    

Resultat före skatt 93 862 13 929 -91 082 16 709

1 januari – 31 december 2017
Media Retail Tech Koncern-

gemensamt 
 Totalt koncern

Nettoomsättning 94 911 27 204  -       122 115    

Handelsvaror -23 543 -15 168  -      -38 711    

Täckningsbidrag 71 367 12 037  -       83 404    

Täckningsbidrag % 75,2 % 44,2 % - 68,3% 

Övrig intäkt  -       -       -       -      

Övriga externa kostnader (Exkl. aktiverat arbete)  -       -      -27 387 -27 387    

Personalkostnader (Exkl. aktiverat arbete)  -       -      -33 372 -33 372    

Avskrivningar på materiella och immateriella tillgångar  -       -      -5 195 -5 195    

Rörelseresultat exklusive förvärvskostnader och 
omvärdering av tilläggsköpeskilling 71 367 12 037 -65 954 17 44

Finansiella intäkter  -       -      584  584    

Finansiella kostnader  -       -      -396 -396    

Resultat före skatt 71 367 12 037 -65 766 17 637

det resultatmått som rapporteras till högste verkställande besluts-

fattare som underlag för fördelning av resurser och bedömning 

av segmentens resultat.

Nedan följer en analys av koncernens intäkter och resultat för 

varje rapporterbart rörelsesegment:

NOTER KONCERNEN
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AdCityMedia erhåller betalningar från kunder baserat på 

betalningsschema och villkor fastställda i avtalen med kunder. 

Upplupna intäkter redovisas när AdCityMedia har villkorad rätt 

till ersättning efter genomförd leverans/åtagande enligt avtalet. 

Kundfordringar redovisas i takt med fakturering.

Förutbetalda intäkter redovisas när AdCityMedia erhåller för-

skottsbetalningar för en leverans/åtagande som koncernen ännu 

inte levererat/utfört. Normal kredittid för samtliga intäktsström-

mar är 30 dagar. 

1) Tjänster består av installationstjänster och uppladdning och 

anpassning av kundspecifikt annonsinnehåll. Intäkter från försäl-

jning av tjänster redovisas vid den tidpunkt tjänsterna slutförts. 

Tjänsterna är oftast en del av ett avtal med kunder som även 

inkluderar andra prestationsåtaganden där fakturerings och 

betalningstidpunkten styrs av ett förutbetstämt schema eller 

uppfyllelse av andra prestationsåtaganden. En avtalstillgång 

redovisas från den tidpunkt AdCityMedia har rätt till ersättning 

för levererade tjänster tills dess att betalning erhålls. Vid fak-

turering omklassificeras avtalstillgången från upplupen intäkt till 

kundfordringar. 

2) Intäkter från försäljning av teknisk support, underhåll och 

mjukvarulicenser redovisas över tid samtidigt som betalning 

erhålls i förskott. En avtalsskuld redovisas vid den tidpunkt 

betalning erhålls för prestation som AdCityMedia ännu inte lev-

ererat.

NOT 6 INTÄKTER

Intäkternas uppdelning

Intäkter från externa kunder fördela-
de per land 1)

2018 2017

Sverige 143 047 116 214

Norge 27 621 2 523

Danmark 4 700 2 804

Övriga 538 574

Totalt 175 906 122 115

1) Intäkterna från externa kunder fördelade per land är baserade på var 
kunderna är lokaliserade.

Intäkter per kategori 2018 2017

Media 

   Digitalt 75 989 64 486

   Analogt 51 336 25 384

Retail Tech

   Digital Signage 42 792 27 204

   Production 5 789 5 041

Totalt 175 906 122 115

Avtalstillgångar och avtalsskuler

Följande tabell visar det sammanlagda beloppet av det transak-

tionspris som fördelats till de prestationsåtaganden som är 

ouppfyllda (eller delvis ouppfyllda) i slutet av rapportperioden.

31 dec 
2018

31 dec 
2017

1 jan 
2017

Avtalstillgångar, ingår i posten 
Förutbetalda kostnader och 
upplupna intäkter

Försäljning av tjänster¹ 4 064 5 553 681

Avtalsskulder, ingår i posten 
Upplupna kostnader och förutbe-
talda intäkter

Försäljning av teknisk support, 
underhåll och mjukvarulicenser² 278 194 156

Försäljning av annonsutrymme³ 3 851 3 938 3 220

Tidpunkt för intäktsredovisning 2018 2017

Intäkter som redovisas vid en viss tidpunkt

Media 

   Digitalt - -

   Analogt - -

Retail Tech

   Digital Signage 39 954 25 079

   Production 5 789 5 041

45 743 30 120

Intäkter som redovisas över tid

Media 

   Digitalt 75 989 64 486

   Analogt 51 336 25 384

Retail Tech

   Digital Signage 2 839 2 125

   Production - -

130 163 91 995

Totalt 175 906 122 115

NOTER KONCERNEN



49

NOT 9 LEASINGAVTAL

Operationella leasingavtal - leasetagare

Koncernen operationella leasingavtal  är begränsade och avser 

främst inventarier och lokalhyra. 

Finansiella leasingavtal - leasetagare

Koncernen har ingått finansiella leasingavtal avseende digitala 

skärmar. Leasingavtalen är ej uppsägningsbara och leasing-

peri oderna varierar mellan 3-5 år. Variabla avgifter avser 

ränta. Årets kostnadsförda variabla avgifter uppgår i koncer-

nen till 324 (72) Tkr. Vid leasingperiodens slut har koncernen 

möjlighet att förvärva de leasade tillgångarna enligt de villkor 

som framkommer i leasingavtalen. Det finns inga restriktioner i 

de gällande avtalen, dock kan tillgångarna inte vidareuthyras 

under leasingperioden. Nedan tydliggörs förfallotidpunkterna 

för den finansiella leasingskulden:

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lag-

stadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen av 

årsredovisningen och koncernredovisningen och bokföringen, 

styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt arvode 

för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revision-

suppdraget.

Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget avser, omsät-

tningsintyg, emissionsintyg samt intyg vid förvärv.

Övriga tjänster avser främst konvertering till IFRS samt konsulta-

tion beträffande förvärv.

2018 2017

Valutakursvinster 6 -

Återvunna avskrivningar 82 -

Justerad tilläggsköpeskilling 938 -

Övrigt 191 -

Totalt 1 216 -

NOT 7 ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER

NOT 8 ERSÄTTNING TILL REVISORER

2018 2017

Deloitte AB

   revisionsuppdrag 198 290

   revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag 66 51

   skatterådgivning - -

   övriga tjänster 275 131

Totalt 539 472

Förfallotidpunkt 31 dec 
2018

31 dec 
2017

Inom ett år  3 079     844    

Senare än ett år men inom fem år  4 334     2 129    

Senare än fem år - -

Summa 7 413 2 973

Kortfristig del inkluderas i balanspost  3 079     844    

Summa 3 079 844

NOT 10 ANTAL ANSTÄLLDA, PERSONALKOSTNADER 

OCH LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE

Medelantalet anställda 
2018 Kvinnor Män Totalt

Moderföretaget

Sverige 8 8 16

Totalt i moderföretaget 8 8 16

Dotterföretag

Sverige 15 27 42

Norge 1 5 6

Totalt i dotterföretag 16 32 48

Totalt i koncernen 24 40 64

NOTER KONCERNEN

3) Intäkter från försäljning av digitalt och analogt annonsutrymme 

redovisas över tid, linjärt över kontraktsperioden, samtidigt som 

betalning erhålls i förskott. En avtalsskuld redovisas vid den tid-

punkt betalning erhålls för prestation som AdCityMedia ännu 

inte levererat. 

Inga nedskrivningar har redovisats relaterat till upplupna intäk-

ter under rapportperioden.

I övrigt finns inga balanserade kostnader avseende att erhålla 

kundavtal t.e.x. säljbonusar. 
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Medelantalet anställda 
2017 Kvinnor Män Totalt

Moderföretaget

Sverige 6 7 13

Totalt i moderföretaget 6 7 13

Dotterföretag

Sverige 14 27 41

Norge - 1 1

Totalt i dotterföretag 14 28 42

Totalt i koncernen 20 35 55

Styrelseledamöter och övriga 
ledande befattningshavare 2018 2017

Moderföretaget 

  Kvinnor:

     Styrelsen 1 -

     Övriga ledande befattningshavare inkl. VD - -

  Män:

     Styrelsen 4 8

     Övriga ledande befattningshavare inkl. VD 3 3

Totalt i moderföretaget 8 11

Koncernen

  Kvinnor:

     Styrelsen 1 -

     Övriga ledande befattningshavare inkl. VD - -

  Män:

     Styrelsen 4 8

     Övriga ledande befattningshavare inkl. VD 5 3

Totalt i koncernen 10 11

Kostnader för ersättningar till 
anställda 2018 2017

Moderföretaget 

  Löner och andra ersättningar 9 892 8 225

  Sociala avgifter  3 114    2 577

  Pensionskostnader 492 280

Dotterföretag

  Löner och andra ersättningar 19 656 13 756

  Sociala avgifter 5 417 4 186

  Pensionskostnader 775 563

Totala löner och ersättningar i 
koncernen 29 548 21 981

Totala sociala avgifter i koncernen 8 531 6 763

Totala pensionskostnader i koncernen 1 267 843

Totalt i koncernen 39 346 29 587

Löner och ersättningar samt pensio-
ner till ledande befattningshavare 2018 2017

Koncernen

Löner och ersättningar till ledande befattnings-
havare (5 personer) 4 462 3 008

     varav tantiem och liknande ersättningar till 
ledande befattningshavare 350 -

Pensionskostnader till ledande befattningshavare 219 197

Totalt i koncernen 4 682 3 205

Till styrelsens ordförande och ledamöter utgår arvode enligt 

bolagsstämmans beslut. Något särskilt arvode utgår ej för kom-

mittéarbete.

Till ledningen har bolagsstämman beslutat om följande riktlinjer 

avseende ersättning.

Ersättning till verkställande direktören och andra ledande befat-

tningshavare utgörs av grundlön, rörlig ersättning samt pension. 

Med andra ledande befattningshavare avses de 4 personer som 

tillsammans med verkställande direktören utgör koncernlednin-

gen.

Fördelningen mellan grundlön och rörlig ersättning ska stå i 

proportion till befattningshavarens ansvar och befogenhet. För 

verkställande direktören och andra ledande befattningshavare 

är den rörliga ersättningen baserade på individuella mål samt 

utfall av omsättning och EBITDA. 

Pensionsförmåner samt övriga förmåner till verkställande direk-

tören och andra ledande befattningshavare utgår som del av 

den totala ersättningen.

NOTER KONCERNEN
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Utöver ovan arvode har styrelsens ordförande utfört konsulta-

tionsarbete åt AdCityMedia vilket under året uppgått till totalt 

265 (240) Tkr.

Pensioner 

Pensionspremien skall uppgå till 15 Tkr månatligen till den verk-

ställande direktören, övriga ledande befattningshavare avviker 

ej från Bolagets personalstandard.

Avtal om avgångsvederlag

Mellan företaget och verkställande direktören gäller en ömsesi-

dig uppsägningstid om 6 månader. Verkställande direktör har 

rätt till avgångsvederlag om 100 Tkr. 

Ersättningar till ledande befattningshavare 2018 Grundlön ¹ Rörlig 
ersättning

Övriga 
förmåner

Pensions- 
kostnad Totalt

Styrelsens ordförande (Patrik Mellin) 100 - - - 100

Styrelseledamot (Jan Litborn ) 50 - - - 50

Styrelseledamot (Michael Silfverberg ) 50 - - - 50

Styrelseledamot (Niklas von Sterneck) 50 - - - 50

Styrelseledamot (Frida Lundh) 50 - - - 50

Verkställande direktören (Anders Axelsson) 1 320 126 - 180 1 626

Andra ledande befattningshavare (4 personer) 3 142 224 - 39 3 406

Totala ersättningar till ledande befattningshavare 4 762 350 - 219 5 331

¹Arvode till ledamöter och ordförande avser hela det beslutade belopp från årsstämman den 30 maj 2018.

Ersättningar till ledande befattningshavare 2017 Grundlön Rörlig 
ersättning

Övriga 
förmåner

Pensions- 
kostnad Totalt

Styrelsens ordförande (Patrik Mellin) - - - - -

Styrelseledamot (Jan Litborn ) - - - - -

Styrelseledamot (Michael Silfverberg ) - - - - -

Styrelseledamot (Niklas von Sterneck) - - - - -

Styrelseledamot (Alexis Logothetis) - - - - -

Styrelseledamot (Oskar Lindström) - - - - -

Styrelseledamot (Björn Rosengren) - - - - -

Verkställande direktören (Anders Axelsson) 1 080 - - 180 1 260

Andra ledande befattningshavare (2 personer) 1 928 - - 17 1 945

Totala ersättningar till ledande befattningshavare 3 008 - - 197 3 205

NOT 12 FINANSIELLA KOSTNADER

2018 2017

Ränteintäkter 200 189

Kursdifferenser - 32

Övrigt - 363

Totalt 200 584

2018 2017

Räntekostnader -953 -396

Kursdifferenser -266 -

Övrigt - -

Totalt -1 219 -396

NOTER KONCERNEN

NOT 11 FINANSIELLA INTÄKTER
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NOT 14 RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie före utspädning

Följande resultat och vägda genomsnittliga antal stamaktier har 

använts vid beräkningen av resultat per aktie före utspädning:

Uppskjutna skattefordringar värderas till högst det belopp som 

sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och 

Avstämning årets skattekostnad 2018 2017

Resultat före skatt 16 709 17 637

Skatt beräknad enligt svensk skattesats (22 %) -3 676 -3 880

Uppskjuten skatt hänförlig till temporära 
skillnader 347 61

Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -536 -67

Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter 233 1

Outnyttjade underskott - 176

Övriga ej avdragsgilla kostnader - -1

Årets redovisade skattekostnad -3 632 -3 710

Uppskjutna skatter 2018 2017

Uppskjuten skattefordran

Outnyttjade underskottsavdrag - -

Pension 185 140

Övrigt 66 -

Uppskjuten skattefordran 251 140

Uppskjuten skatteskuld

Kundrelationer -776 -

Obeskattade reserver -467 -611

Övrigt -133 -80

Uppskjuten skatteskuld -1 376 -691

Koncernens uppskjutna skattefordringar och uppskjutna skat-

teskulder avser följande poster:

2018 2017

Årets resultat hänförligt till moderföretagets 
aktieägare (Tkr) 13 077 13 846

Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier, 
före utspädning (Tusental) 1 812 1 744

Resultat per aktie före utspädning, kr 7,22 7,94

Resultat per aktie efter utspädning

Följande resultat och vägda genomsnittliga antal stamaktier har 

använts vid beräkningen av resultat per aktie efter utspädning:

2018 2017

Årets resultat hänförligt till moderföretagets 
aktieägare (Tkr) 13 077 13 846

Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier, 
före utspädning (Tusental) 1 812 1 744

Effekt av teckningsoptioner - 8

Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier, 
efter utspädning 1 812 1 752

Resultat per aktie efter utspädning, kr 7,22 7,90

NOT 15 INVESTERINGAR I DOTTERFÖRETAG

Koncernen har följande sammansättning

NOTER KONCERNEN

framtida skattepliktiga resultat. Koncernen har outnyttjade under-

skottsavdrag avser främst Digital ADTV AB  och uppgår till 10 

367 Tkr, vilka ej är redovisade som uppskjutna skattefordringar. 

Bedömningen är att det är osäkert om dessa underskottsavdrag 

kommer att kunna utnyttjas p.g.a. osäkerhet om när i fram-

tiden tillräckliga skattepliktiga överskott kommer att genereras. 

Förvävet gjordes under 2015 varpå koncernbidragsspärr före-

ligger fram till 2020.

Skattesatsen för beräkning av uppskjuten skatt värderas till 22% 

då den uppskjutna skatten i allt väsentligt hänför sig till obeskat-

tade reserver som kommer att beskattas till 22 % vid upplösning. 

2018 2017

  Aktuell skatt

  Aktuell skatt på årets resultat -3 980 -3 771

Uppskjuten skatt

  Uppskjuten skatt hänförlig till temporära 
skillnader 347 61

Totalt -3 632 -3 710

NOT 13 SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT
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Namn Org.nr  Säte 31 dec 2018 31 dec 2017 1 jan 2017

Batosu AB 556734-0343 Sverige 100% 100% 100%

Digital ADTV AB 556736-4012 Sverige 100% 100% 100%

Brck Dgtl Outdoor Media AB 556862-8928 Sverige 100% 100% 100%

GM-Gruppen Moving Message AB 556627-5136 Sverige 100% 100% 100%

All in Media Sverige AB 556807-7860 Sverige 100% 100% 100%

bitlogic media AB 556804-3912 Sverige 100% 0% 0%

Adcitymedia AS 991 261 427 Norge 100% 100% 0%

Prego Media AS 912 576 639 Norge 100% 0% 0%

Procentuellt innehav avser ägarandel och röstandel som innehas av moderföretaget.

Koncernen har inga väsentliga innehav i intressebolag, samar-

betsarrangemang eller joint ventures och det finns heller inga 

väsentliga innehav utan bestämmande inflytande varmed ytterli-

gare upplysningar utgår pga väsentlighetsskäl.

NOT 16 GOODWILL

31 dec 
2018

31 dec 
2017

Ingående anskaffningsvärde 51 658 47 273

Justering av tilläggsköpeskilling - 4 385

Förvärv genom rörelseförvärv 42 145 -

Valutakurseffekter -2 111 -

Utgående ackumulerade anskaff-
ningsvärden 91 692 51 658

Redovisat värde 91 692 51 658

Nedskrivningsprövning av goodwill

Goodwill har fördelats på följande kassagenererande enheter 

[Dotterföretag med goodwillvärde]:

Goodwill per kassagenererande 
enhet

31 dec 
2018

31 dec 
2017

Adcitymedia AS 627 627

All in Media Sverige AB 12 651 12 651

bitlogic media AB 3 012 -

Brck Dgtl Outdoor Media AB 4 784 4 784

Digital ADTV AB 2 479 2 479

GM-Gruppen Moving Message AB 31 115 31 115

Prego Media AS 37 022 -

Redovisat värde 91 692 51 658

Prövning av nedskrivningsbehov för goodwill görs årligen 

samt då indikationer finns på att nedskrivningsbehov förelig-

ger. Återvinningsbart belopp för en kassagenererande enhet 

fastställs baserat på beräkningar av nyttjandevärde. Beräknin-

garna utgår från uppskattade framtida kassaflöden baserade 

på av ledningen godkända finansiella prognoser som täcker en 

5-årsperiod. I bedömningen av framtida kassaflöden sker anta-

ganden om i första hand försäljningstillväxt, rörelsemarginal 

samt diskonteringsränta. Den bedömda tillväxttakten baseras 

på prognoser inom branschen. Den prognosticerade rörelse-

marginalen har baserats på tidigare resultat och ledningens 

förväntningar på marknaden. Diskonteringsräntan har anpas-

sats per kassagenererande enheter, från 13-16 % före skatt 

återspeglar specifika risker knutna till tillgången. I något fall kan 

en högre eller lägre diskonteringsränta användas, beroende på 

omständigheterna, t.ex. marknaden i landet. Efter 5-års peri-

oden tillämpas en tillväxttakt vilken bedöms sammanfalla med 

koncernens långsiktiga antagande om inflation och marknadens 

långsiktiga tillväxt. 

Baserat på de antaganden som presenteras ovan överstiger 

nyttjandevärdet redovisat goodwillvärde. Rimliga förändrin-

gar  avseende diskonteringsräntan och avseende tillväxttakten, 

allt annat lika vid förändring av respektive antagande, skulle 

inte medföra att något nedskrivningsbehov skulle uppkomma 

avseende goodwill.

NOT 17 ÖVRIGA IMMATERIELLA TILLGÅNGAR

Övriga immateriella består av egenutvecklad mjukvara, hem-

sida samt övervärden vid förvärv. 

NOTER KONCERNEN
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Namn
Internt upparbe-

tade immateriella 
tillgångar

Hemsida
Övervärden
(Mjukvara & 

kundrelationer)
Totalt

Ingående anskaffningsvärden 1 januari 2017 1 805 55 - 1 860

Inköp 797 - - 797

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 31 december 2017 2 602 55 - 2 657

Ingående avskrivningar 1 januari 2017 -229 -30 - -259

Årets avskrivningar -447 -11 - -458

Utgående ackumulerade avskrivningar 31 december 2017 -676 -41 - -717

Redovisat värde 31 december 2017 1 926 14 - 1 940

Ingående anskaffningsvärden 1 januari 2018 2 602 55 - 2 657

Inköp 4 334 268 - 4 602

Förvärv genom rörelseförvärv - - 4 761 4 761

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 31 december 2018 6 936 323 4 761 12 020

Ingående avskrivningar 1 januari 2018 -676 -41 - -717

Årets avskrivningar -958 -51 -583 -1 591

Utgående ackumulerade avskrivningar 31 december 2018 -1 634 -92 -583 -2 309

Valutakurseffekter - - -189 -189

Utgående ackumulerade nedskrivningar 31 december 2018 - - -189 -189

Redovisat värde 31 december 2018 5 303 231 3 989 9 523

NOT 18 MATERIELLA TILLGÅNGAR

NOTER KONCERNEN

Namn Byggnader och 
mark

Inventarier, 
verktyg och 

installationer

Förbätt-
ringsutgifter 
på annans 

fastighet

Totalt

Ingående anskaffningsvärden 1 januari 2017 8 440 39 997 391 48 828

Inköp - 7 034 - 7 034

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 31 december 2017 8 440 47 031 391 55 862

Ingående avskrivningar 1 januari 2017 -2 287 -31 303 -24 -33 614

Årets avskrivningar -345 -4 365 -19 -4 729

Utgående ackumulerade avskrivningar 31 december 2017 -2 632 -35 668 -43 -38 343

Redovisat värde 31 december 2017 5 808 11 363 348 17 519

Ingående anskaffningsvärden 1 januari 2018 8 440 47 031 391 55 862

Inköp - 1 159 82 1 241

Leasing - 7 038 - 7 038

Förvärv genom rörelseförvärv - 1 954 - 1 954

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 31 december 2018 8 440 57 182 473 66 095

Ingående avskrivningar 1 januari 2018 -2 632 -35 668 -43 -38 343

Årets avskrivningar -264 -3 377    -30 -3 671

Utgående ackumulerade avskrivningar 31 december 2018 -2 896 -39 045 -73 -42 014

Valutakurseffekter - -104 - -104

Utgående ackumulerade nedskrivningar 31 december 2018 - -104 - -104

Redovisat värde 31 december 2018 5 544 18 033 399 23 976
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NOT 19 ANDRA LÅNGFRISTIGA VÄRDEPAPPERSIN-

NEHAV

NOT 21 KUNDFORDRINGAR

31 dec 
2018

31 dec 
2017

Ingående anskaffningsvärde 4 113 3 253

Inköp 6 1 362

Omvärderingseffekter - -150

Försäljningar -4 113 -

Omklassificeringar - -352

Redovisat värde 6 4 113

NOT 20 VARULAGER

Varulagret består främst av digitala skärmar samt stallage och 

moduler. Varor i lager som redovisats som en kostnad under året 

ingår i kostnader för sålda varor.

31 dec 
2018

31 dec 
2017

1 jan 
2017

Kundfordringar, brutto 23 720 14 601 13 119

Reserv för osäkra fordringar -2 097 -1 497 -1 326

Kundfordringar, netto 
efter reserv för osäkra 
fordringar

21 623 13 104 11 793

Företagsledningen bedömer att redovisat värde för kundford-

ringar, netto efter reserv för osäkra fordringar, överensstämmer 

med verkligt värde. Samtliga ovanstående nedskrivningar avser 

fordringar som uppkommit genom avtal med kunder.

2018 2017

Reserv osäkra fordringar vid årets början -1 497 -1 326

Årets reservering för osäkra kundfordringar -600 -594

Återföring av outnyttjade belopp - 423

Totalt -2 097 -1 497

Bolagets bedömning är att betalning kommer erhållas för kund-

fordringar som är förfallna men inte skrivits ned, till följd av 

tidigare betalningshistorik och kreditvärdiget.

NOTER KONCERNEN

NOT 22 FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH 

UPPLUPNA INTÄKTER

31 dec 
2018

31 dec 
2017

1 jan 
2017

Förutbetalda hyror 993 1 230 1 449

Upplupna intäkter 4 064 5 553 681

Övriga poster 2 709 4 007 3 311

Redovisat värde 7 766 10 789 5 441

För upplysning om redovisning av upplupna intäkter se not 6

NOT 23 LIKVIDA MEDEL

31 dec 
2018

31 dec 
2017

1 jan 
2017

Kassamedel 13 900 9 802 6 806

Kortfristiga, likvida placeringar - 4 113 2 676

Totalt 13 900 13 915 9 482

De kortfristiga placeringarna avser överskottslikviditet placerad 

i andelar i indexfonder hos SEB. Bolaget har även möjlighet att 

kalla på en tillfällig kreditfacilitet om 11,4 Mkr som tillhanda- 

hålls med kort varsel.

NOT 24 AKTIEKAPITAL

Aktiekapitalet består per 2018-12-31, 2017-12-31 och 2017-

01-01 av totalt 1 868 786, 1 760 434 samt 1 723 569 antal 

aktier med ett kvotvärde om 0,4 kr.

NOT 25 ÖVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL

Övrigt tillskjutet kapital består av överkursfond 60 786 Tkr.

NOT 26 OMRÄKNINGSRESERV

Omräkningsreserver avser valutaomräkningsdifferenser vid 

omräkning av utlandsverksamheter till SEK, vilka redovisas i 

övrigt totalresultat.

NOT 27 RÄNTEBÄRANDE SKULDER

31 dec 
2018

31 dec 
2017

1 jan 
2017

Långfristiga räntebärande skulder

Skulder till kreditinstitut 19 022 10 565 7 230

Redovisat värde 19 022 10 565 7 230

Kortfristiga räntebärande skulder

Skulder till kreditinstitut 6 544 3 779 2 275

Redovisat värde 6 544 3 779 2 275
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Koncernens utnyttjade checkräkningskredit uppgår till 0 Tkr 

(0) och ingår i posten Kortfristiga skulder till kreditinstitut. Limit 

avseende checkräkningskredit uppgår till 11 400 Tkr (7 850). 

Vid nyttjande av checkräkningskredit uppgår ränta till 3,0 %. 

NOT 28 AVSTÄMNING AV SKULDER FRÅN FINAN-

SIERINGSVERKSAMHETEN

Tabellen nedan presenterar årets förändring av koncernens 

skulder kopplat till finansiering av verksamheten. Tabellen ink-

luderar lång- och kortfristiga skulder.

Skulder till 
kreditinstitut

Ingående balans per 1 januari 2017 9 505

Kassaflöde från finansieringsverksamheten¹  1 440    

Övriga förändringar²  3 399    

Utgående balans per 31 december 2017 14 344

Ingående balans per 1 januari 2018 14 344

Kassaflöde från finansieringsverksamheten¹  4 922    

Övriga förändringar²  6 301    

Utgående balans per 31 december 2018 25 566

1) Kassaflöde från finansiering är nettot av årets upptagna lån 

och utförda amorteringar av lån, se kassaflödesanalysen för 

bruttoredovisning av posten. 

2) Övriga förändringar inkluderar upplupen ränta och betalnin-

gar

NOT 29 ÖVRIGT AVSÄTTNINGAR

Villkorad 
köpeskilling ¹

Ingående balans per 1 januari 2017  15 590    

Tillkommande avsättningar  2 920    

Utgående balans per 31 december 2017 18 510

varav långfristiga avsättningar 18 510

varav kortfristiga avsättningar -

Ingående balans per 1 januari 2018 18 510

Tillkommande avsättningar  18 398    

Justerad köpeskilling -938    

Erlagda köpeskillingar -10 063    

Utgående balans per 31 december 2018 25 908

NOTER KONCERNEN

varav långfristiga avsättningar 18 408

varav kortfristiga avsättningar 7 500

1) Utestående villkorade köpeskillingar avser GM-Gruppen Mov-

ing Message AB vilket avser 7 500 Tkr som förfaller under 2019. 

Övriga avsättnignar avser Prego Media AS som är uppskattade 

utifrån omsättning och EBIT på helår 2019 och 2021. 

NOT 30 UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBET-

ALDA INTÄKTER

31 dec 
2018

31 dec 
2017

1 jan 
2017

Upplupna löner 2 216 1 833 1 342

Upplupna semesterlöner 3 024 2 019 1 674

Upplupna sociala avgifter 978 1 124 897

Förutbetalda intäkter 4 129 4 132 3 376

Övriga poster 14 039 6 830 3 214

Redovisat värde 24 387 15 938 10 503

För upplysning om redovisning av förutbetalda intäkter se not 6

NOT 31 STÄLLDA SÄKERHETER EVENTUALFÖRPLIK-

TELSER

Ställda säkerheter 31 dec 
2018

31 dec 
2017

1 jan 
2017

    Företagsinteckningar 23 200 23 200 23 200

    Pantbrev i tomträtt 4 500 4 500 4 500

Totalt 27 700 27 700 27 700

Inga eventualförpliktelser föreligger.

NOT 32 RÖRELSEFÖRVÄRV

Den 21 januari 2018 förvärvade koncernen 100 % av aktieka-

pitalet i bitlogic media AB för 4 000 Tkr. Genom förvärvet av 

systemutvecklingsbolaget Bitlogic Media AB erhålls samtliga 

rättigheter till den globala bokningsplattformen som utveck-

latssedan 2006.   
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Den 13 juni 2018 förvärvade koncernen 100 % av aktiekapitalet 

i Prego Media AS för 26 128 TSEK med möjliga tilläggsköpeskill-

ingar om totalt 19 000 TNOK (20 563 TSEK på förvärvsdagen). 

Förvärvet av Prego Media AS är ett led i koncernens strategiska 

inriktning att utöka utbudet i norden och koncernens medialager 

som helhet, vilket bedöms kunna bidra till organisk tillväxt. Prego 

Media AS är den tredje största aktören inom OOH i Norge. 

Bolagets erbjudande består bland annat av analoga billboards 

samt analoga och digitala reklamplatser inom dagligvaruhan-

del.

Överförd ersättning
bitlogic 

media AB 
(tSEK)

Prego 
Media AS 

(tNOK)

Likvida medel 2 000 16 750

Egetkapitalinstrument ¹ 2 000 8 000

Villkorad köpeskilling² - 17 000

Total överförd ersättning 4 000 41 750

1) Verkligt värde på de 18 798 st stamaktier som utfärdats som 

en del av köpeskillingen för bitlogic media AB (2 000 Tkr) base-

rades på VWAP 10 dagar, innebärande 106,3 kr per aktie.

Verkligt värde på de 66 116 st stamaktier som utfärdats som en 

del av köpeskillingen för Prego Media AS (8 000 tkr) baserades 

på VWAP 10 dagar, innebärande 121,0 kr per aktie.

2) Ingen villkorad köpeskilling finns för bitlogic media AB.

Enligt överenskommelse om villkorad köpeskilling ska företaget 

betala säljarna till Prego Media AS ytterligare 7 000 TNOK 

samt 12 000 TNOK  under 2020 samt 2022.  För maximal 

villkorad köpeskilling skall omsättning och EBIT under år 2019 

uppgå till 45,7 MNOK samt 5,47 MNOK. För köpeskilling 2 

skall omsättning om 91,4 MNOK samt en EBIT på 11,4 MNOK 

uppnås under år 2021. Ledningen har gjort bedömningen att 

avsätta 17 000 TNOK för villkorade köpeskillingar.

Förvärvsrelaterade utgifter uppgår till 213 Tkr och har redovi-

sats som övriga kostnader i resultaträkningen.      

NOTER KONCERNEN

Verkligt värde på förvärvade fordringar (vilka i huvudsak består 

av kundfordringar) uppgår till 6 325 Tkr. Av avtalsenliga brutto-

belopp bedöms inga regleringar ske.

Goodwill uppkom vid förvärven av bitlogic media AB och 

Prego Media AS därför att anskaffningsvärdena för företaget 

inkluderade en kontrollpremie. Den överförda ersättningen 

inkluderade även belopp hänförliga till fördelar av förväntade 

synergier, intäktsökning, utveckling av framtida marknader och 

den samlade personalstyrkan i företagen. Dessa fördelar har 

inte redovisats separat från goodwill eftersom de inte möter krit-

erierna för redovisning av identifierbara immateriella tillgångar.

Ingen del av den goodwill som uppkommit i samband med 

förvärven förväntas vara skattemässigt avdragsgill.

Redovisade belopp per för-
värvstidpunkten för förvärvade 
nettotillgångar

bitlogic 
media AB 

(SEK)

Prego 
Media AS 

(NOK)

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar 806 3 660

Materiella anläggningstillgångar - 1 806

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 47 6 274

Övriga fordringar 51 51

Likvida medel 194 879

Långfristiga skulder

Uppskjuten skatteskuld - -805

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder -64 -283

Övriga skulder -46 -1 071

Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter - -5 528

Identifierbara tillgångar och 
skulder, netto 988 4 983

Överförd ersättning 4 000 41 750

Goodwill 3 012 36 767
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Förvärvets påverkan på koncernens resultat

Av koncernens intäkter är 23 260 tkr hänförliga till Prego Media 

AS och 300 Tkr till bitlogic media AB. Prego Media AS  har 

bidragit med 1 956 Tkr till koncernens resultat medan bitlogic 

media AB belastat resultatet med  -366 Tkr. Om förvärven hade 

skett den 1 januari 2018, så skulle koncernens intäkter uppgått 

till 189 533 Tkr och koncernens resultat till 12 199 Tkr. 

NOT 33 TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Transaktioner mellan företaget och dess dotterföretag, vilka är 

närstående till företaget, har eliminerats vid konsolideringen 

och upplysningar om dessa transaktioner lämnas därför inte i 

denna not. Upplysningar om transaktioner mellan koncernen 

och övriga närstående presenteras nedan. Närstående parter  

avser bolagets operativa chef, styrelsens ordförande och två 

ledamöter.

Nettokassaflöde vid förvärv
bitlogic 

media AB 
(SEK)

Prego 
Media AS 

(NOK)

Kontant betald ersättning 2 000 8 750

Förvärvade likvida medel 194 879

Nettokassaflöde -1 805 -7 871

Inköp av varor och tjänster 2018 2017

JMG North AB 1 310 1 269

Chester Advisory AB (Mansholmen Invest AB) 265 240

Nordiska Tillväxtbolaget AB 125 306

Advokatfirman Glimstedt Stockholm KB 189 270

Totalt 1 889 2 085

Försäljning och inköp av varor och tjänster sker på marknads-

mässiga villkor. Upplysningar om att transaktioner med 

närstående har förekommit på villkor likvärdiga dem som gäller 

vid transaktioner på affärsmässig grund lämnas endast om 

sådana villkor kan styrkas. 

Inga lån, fordringar eller skulder föreligger mot närstående 

parter vid balansdagen.

NOT 34 HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN

AdCityMedia föreslår utdelning av SaaS-plattformen Starcorp 

till aktieägarna.

NOTER KONCERNEN

NOT 35 ÖVERGÅNG TILL IFRS

AdCityMedia AB har tidigare tillämpat Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (“K3”). 

Från och med 1 januari 2018 upprättar AdCityMedia AB sin års- och koncernredovisning enligt EU godkända International Financial 

Reporting Standards (IFRS) samt tolkningar från IFRS Interpretations Committee (IFRIC).

Övergångsdatum till K3 har fastställts till den 1 januari 2017. Övergången till IFRS redovisas i enlighet med IFRS 1. Första gången 

International Financial Reporting Standards tillämpas. Huvudregeln i IFRS 1 är att ett företag tillämpar samtliga råd retroaktivt vid 

fastställande av ingångsbalansen. Dock finns vissa tvingande och frivilliga undantag från den retroaktiva tillämpningen. Koncernen har 

valt att tillämpa följande undantag:

• IFRS 3 har inte tillämpats på förvärvsanalyser som upprättats innan övergångsdatumet

• Ackumulerade omräkningsdifferenser som förelåg vid övergångsdatumet har nollställts

I följande tabeller presenteras och kvantifieras de av företagsledningen bedömda effekterna på koncernens rapport över totalresultatet 

och finansiella ställning vid övergången till IFRS för koncernen. Övergången bedöms inte ha någon väsentlig effekt på koncernens 

rapport över kassaflöden annat än de avskrivningar som återläggs.

Det som främst har påverkat redovisningen är:

• Återläggning av tidigare års avskrivningar på goodwill, se not A nedan

• Verkligt värde värdering av finansiella instrument, se not B nedan

• Pensionsplaner som försäkras med kapitalförsäkring behandlas som avgiftbestämd pensionsplan, se not C nedan
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Tkr Not Tidigare redovis-
ningsprinciper

2016-12-31

Effekt vid över-
gång till IFRS

IFRS
2017-01-01

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 47 273 47 273

Övriga immateriella tillgångar 1 601 1 601

Materiella anläggningstillgångar 15 180 15 180

Andra långfristiga värdepappersinnehav B, C 2 478 -225    2 253

Andra långfristiga fordringar 775 775

Summa anläggningstillgångar 67 307 -225    67 082

Omsättningstillgångar

Varulager 2 601 2 601

Kundfordringar 11 793 11 793

Övriga fordringar 3 303 3 303

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 5 441 5 441

Likvida medel 9 482 9 482

Summa omsättningstillgångar 32 620 32 620

SUMMA TILLGÅNGAR 99 926 -225 99 702

NOTER KONCERNEN
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Tkr Not Tidigare redovis-
ningsprinciper

2016-12-31

Effekt vid 
övergång till 

IFRS

IFRS
2017-01-01

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 689 689

Övrigt tillskjutet kapital 27 544 27 544

Reserver  -       -      

Balanserat resultat inklusive periodens resultat B 11 084  98    11 183

Summa eget kapital 39 317 98 39 416

Långfristiga skulder

Långfristiga räntebärande skulder 7 230 7 230

Övriga skulder 3 225 3 225

Förpliktelser avseende ersättning till anställda C 436 -436    -

Uppskjutna skatteskulder B 533  28    561

Övriga avsättningar 15 590 15 590

Summa långfristiga skulder 27 014 -408 26 606

Kortfristiga skulder

Kortfristiga räntebärande skulder 2 275 2 275

Leverantörskulder 9 414 9 414

Skatteskulder 3 761 3 761

Övriga skulder 7 728 7 728

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter C 10 418  85    10 503

Summa kortfristiga skulder 33 596 85 33 681

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 99 926 -225 99 702

NOTER KONCERNEN
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Tkr Not Tidigare redovis-
ningsprinciper

2017-12-31

Effekt vid över-
gång till IFRS

IFRS
2017-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill A  40 306     11 352     51 658    

Övriga immateriella tillgångar  1 940     1 940    

Materiella anläggningstillgångar  17 519     17 519    

Andra långfristiga värdepappersinnehav B, C  4 263    -150     4 113    

Andra långfristiga fordringar  539     539    

Summa anläggningstillgångar  64 567     11 202     75 769    

Omsättningstillgångar

Varulager  1 268     1 268    

Kundfordringar  13 104     13 104    

Övriga fordringar  6 533     6 533    

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  10 789     10 789    

Likvida medel  13 915     13 915    

Summa omsättningstillgångar  45 608     45 608    

SUMMA TILLGÅNGAR  110 174     11 202     121 376    

NOTER KONCERNEN
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Tkr Not Tidigare redovis-
ningsprinciper

2017-12-31

Effekt vid 
övergång till 

IFRS

IFRS
2017-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital  704     704    

Övrigt tillskjutet kapital  30 110     30 110    

Reserver  -       -      

Balanserat resultat inklusive periodens resultat A,B  8 812     11 635     20 447    

Summa eget kapital  39 627     11 635     51 262    

Långfristiga skulder

Långfristiga räntebärande skulder  10 565     10 565    

Förpliktelser avseende ersättning till anställda C  638    -638    -    

Uppskjutna skatteskulder B  472     80     552    

Övriga avsättningar  18 510     18 510    

Summa långfristiga skulder  30 185    -559     29 626    

Kortfristiga skulder

Kortfristiga räntebärande skulder  3 779     3 779    

Leverantörskulder  9 136     9 136    

Skatteskulder  3 733     3 733    

Övriga skulder  7 901     7 901    

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter C  15 813     125     15 938    

Summa kortfristiga skulder  40 362     125     40 487    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  110 174     11 202    121 376    

NOTER KONCERNEN
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Tkr Not Tidigare 
redovisnings-

principer
2017-01-01
2017-12-31

Effekt vid 
övergång till 

IFRS

IFRS
2017-01-01
2017-12-31

Nettoomsättning  122 115     122 115    

 122 115     122 115    

Aktiverat arbete för egen räkning D 797 797

Handelsvaror -38 711    -38 711    

Övriga externa kostnader -28 184    -28 184

Personalkostnader -33 372    -33 372    

Avskrivningar A -16 547     11 352    -5 195    

Rörelseresultat  6 097     11 352     17 449    

Finansiella poster

Finansiella intäkter B 221 363 584

Finansiella kostnader -396 -396

Resultat före skatt  5 921  11 715     17 637    

Skatt B -3 710    -80 -3 790    

Periodens resultat  2 211  11 635     13 846    

Hänförligt till moderföretagets aktieägare  2 211     11 635     13 846 

Innehav utan bestämmande inflytande  -       -      

NOTER KONCERNEN
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Not A

Posten goodwill är enligt IFRS en immateriell tillgång med obestämbar nyttjandeperiod vilket medför att posten inte minskas med årliga 

avskrivningar. Detta skiljer sig från tidigare redovisningsprinciper (K3) där en ekonomisk livslängd om 5 år tidigare har tillämpats. 

Övergången till IAS 38 medför därför att avskrivningar av goodwill under 2017 vänds och läggs tillbaks mot balanserat resultat i eget 

kapital. Goodwill är inte en avdragsgill kostnad eller skattepliktig intäkt varför justeringen inte har några skattemässiga effekter med 

anledning att posten i sin helhet är hänförlig till bolagsförvärv (och inte inkråmsförvärv). Övergången till IFRS medför nytt krav för 

ACM att testa goodwill minst årligen för eventuellt nedskrivningsbehov. En eventuell nedskrivning redovisas i rörelseresultatet. Posten 

har prövats för nedskrivningsbehov utifrån förhållanden som förelåg vid tidpunkten för övergång till IFRS samt per 31 december 2017, 

inget nedskrivningsbehov identifierades.  Även känslighetsanalyser visar att rimliga möjliga förändringar i väsentliga antaganden inte 

leder till något nedskrivningsbehov.

Not B

Koncernens innehav i eget kapital instrument redovisades enligt tidigare redovisningsprinciper till anskaffningsvärde med avdrag för 

nedskrivningar. Innehav i eget kapital instrument redovisas enligt IFRS till verkligt värde via resultatet. Övergången till IFRS medför att 

posten ”Andra långfristiga värdepappersinnehav” värderas till verkligt värde med värdeförändringar över resultatet med tillhörande 

skatteeffekt.

Not C

Koncernen har ett fåtal förmånsbestämda planer som avser kapitalförsäkringar men redovisas av väsentlighetsskäl som avgiftbestämda 

plander i IFRS. Övergången till IFRS medför därför att avsättning för pensionsförpliktelse kopplat till kapitalförsäkring kvittas mot 

redovisade försäkringstillgångar. Övergångseffekten påverkar inte redovisat resultat eller eget kapital. Övergången påverkar inte 

heller redovisad särskilld löneskatt eller uppskjuten skatt annat än att särskild löneskatt klassificeras om från ”Förpliktelser avseende 

ersättning till anställda till ”Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter”.

Not D

Förutom kvantitativa effekter medför övergången till IFRS även en ändrad uppställningsform av resultaträkningen. Aktiverat arbete för 

egen räkning presenterades i tidigare uppställningsform som del av rörelsens intäkter vilket skiljer sig från uppställningsformen enligt 

IFRS där posten presenteras skild från rörelsens intäkter. Ändringen har ingen kvantitativ påverkan på rörelseresultatet.

NOTER KONCERNEN
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NOT 1 REDOVISNINGSPRINCIPER

Moderbolaget har upprättat sin årsredovisning enligt årsre-

dovisningslagen (1995:1554) och Rådet för finansiell 

rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska 

personer. Även av Rådet för finansiell rapporterings utgivna utta-

landen gällande för noterade företag tillämpas. RFR 2 innebär 

att moderbolaget i årsredovisningen för den juridiska personen 

ska tillämpa samtliga av EU antagna IFRS och uttalanden så 

långt detta är möjligt inom ramen för årsredovisningslagen, tryg-

gandelagen och med hänsyn till sambandet mellan redovisning 

och beskattning. Rekommendationen anger vilka undantag från 

och tillägg till IFRS som skall göras.

Detta är moderföretagets första årsredovisning som 

upprättats i enlighet med RFR 2 Redovisning för juridiska 

personer och Årsredovisningslagen. Tidigare har moderföre-

taget tillämpat Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 

2012:1Årsredovisning och koncernredovisning (“K3”) och 

Årsredovisningslagen. Övergångsdatum har fastställts till den 

1 januari 2017 vilket innebär att jämförelsesiffrorna för räken-

skapsår 2017 är omräknade enligt RFR 2. Övergången till RFR 2 

har inte inneburit några väsentliga effekter på moderföretagets 

finansiella ställning, resultat eller kassaflöde.

Nya och ändrade standarder och tolkningar som 

ännu ej trätt ikraft

De nya och ändrade standarder och tolkningar som givits ut 

men som träder i kraft för räkenskapsår som börjar efter den 

1 januari 2019 har ännu inte börjat tillämpas av koncernen. 

Nedan beskrivs de nya och ändrade standarder och tolkningar 

som bedöms få påverkan på koncernens finansiella rapporter 

den period de tillämpas för första gången.

IFRS 16 Leasing gäller från 1 januari 2019. RFR 2 kommer 

fortsättningsvis att innehålla ett undantag som medför att samt-

liga leasingkontrakt redovisas som operationella leasingkontrakt 

när moderbolaget är leasetagare. Förändringarna med IFRS 16 

jämfört med IAS 17 Leasingavtal kommer inte att ha någon 

större påverkan på moderbolaget.

De huvudsakliga skillnaderna mellan koncernens och moder-

bolagets redovisningsprinciper framgår nedan. De angivna 

redovisningsprinciperna för moderbolaget har tillämpats

MODERFÖRETAGETS NOTER 

konsekvent på samtliga perioder som presenteras i moderbola-

gets finansiella rapporter. 

Klassificering och uppställningsformer

Moderföretagets resultat- och balansräkning är uppställda 

enligt Årsredovisningslagens scheman. Skillnaden mot IAS 1 

Utformning av finansiella rapporter som tillämpas vid utformnin-

gen av koncernens finansiella rapporter är främst redovisning 

av aktiverat arbete för egen räkning, finansiella intäkter och 

kostnader, anläggningstillgångar, eget kapital samt förekomsten 

av avsättningar som egen rubrik.

Dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde. Utdeln-

ing från dotterföretag redovisas som intäkt när rätten att få 

utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt 

sätt.

Finansiella instrument

Moderbolaget tillämpar undantaget i RFR 2, varför reglerna om 

finansiella instrument i IFRS 9 inte tillämpas i moderbolaget som 

juridisk person. I moderbolaget värderas finansiella anläggn-

ingstillgångar till anskaffningsvärde med avdrag för eventuell 

nedskrivning och finansiella omsättningstillgångar enligt lägsta 

värdets princip.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition. Lämnade 

aktieägartillskott redovisas som en ökning av posten andelar 

i koncernföretag hos givaren. Hos mottagaren redovisas 

aktieägartillskott direkt mot fritt eget kapital.

NOT 2 NETTOMSÄTTNINGEN FÖRDELNING

Nettoomsättning per verksamhets-
gren

2018 2017

Media 69 382 62 912

Retail Tech 42 792 27 204

Summa 112 175 90 117
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Moderbolaget redovisar intäkter från försäljning av varor i föl-

jande huvudsakliga varukategorier. Dessa överensstämmer med 

intäktsinformationen som presenteras för respektive rapporter-

bart segment i enlighet med IFRS 8 (se även not 5 i koncernen):

Nettoomsättning per geografisk 
marknad 2018 2017

Sverige  102 575     84 216    

Norge  4 362     2 523    

Danmark  4 700     2 804    

Övriga  538     574    

Totalt  112 175     90 117    

Intäkter per varukategori 2018 2017

Media 

   Digitalt 36 839 37 529

   Analogt 32 543 25 384

Retail Tech

   Digital Signage 37 003 22 163

   Production 5 789 5 041

Totalt 112 175 90 117

Tidpunkt för intäktsredovisning 2018 2017

Intäkter som redovisas vid en viss tidpunkt

Media 

   Digitalt - -

   Analogt - -

Retail Tech

   Digital Signage 34 164 20 038

   Production 5 789 5 041

39 954 25 079

Intäkter som redovisas över tid

Media 

   Digitalt 36 839 37 529

   Analogt 32 543 25 384

Retail Tech

   Digital Signage 2 839 2 125

   Production - -

72 221 65 038

Totalt 112 175 90 117

Följande tabell visar det sammanlagda beloppet av det transak-

tionspris som fördelats till de prestationsåtaganden som är 

ouppfyllda (eller delvis ouppfyllda) i slutet av rapportperioden.

31 dec 
2018

31 dec 
2017

1 jan 
2017

Avtalstillgångar, ingår i posten 
Förutbetalda kostnader och 
upplupna intäkter

Försäljning av tjänster¹ 4 064 4 810 -

Avtalsskulder, ingår i posten 
Upplupna kostnader och förutbe-
talda intäkter

Försäljning av teknisk support, 
underhåll och mjukvarulicenser² 278 194 156

Försäljning av annonsutrymme³ - 200 1 256

AdCityMedia erhåller betalningar från kunder baserat på 

betalningsschema och villkor fastställda i avtalen med kunder. 

Upplupna intäkter redovisas när AdCityMedia har villkorad rätt 

till ersättning efter genomförd leverans/åtagande enligt avtalet. 

Kundfordringar redovisas när rätten till ersättning blir ovillkorig.

Förutbetalda intäkter redovisas när AdCityMedia erhåller för-

skottsbetalningar för en leverans/åtagande som koncernen ännu 

inte levererat/utfört. Normal kredittid för samtliga intäktsström-

mar är 30 dagar. 

1) Tjänster består av installationstjänster och uppladdning och 

anpassning av kundspecifikt annonsinnehåll. Intäkter från försäl-

jning av tjänster redovisas vid den tidpunkt tjänsterna slutförts. 

Tjänsterna är oftast en del av ett avtal med kunder som även 

inkluderar andra prestationsåtaganden där fakturerings och 

betalningstidpunkten styrs av ett förutbetstämt schema eller 

uppfyllelse av andra prestationsåtaganden. En avtalstillgång 

redovisas från den tidpunkt AdCityMedia har rätt till ersättning 

för levererade tjänster tills dess att betalning erhålls. Vid fak-

turering omklassificeras avtalstillgången från upplupen intäkt till 

kundfordringar. 

2) Intäkter från försäljning av teknisk support, underhåll och 

mjukvarulicenser redovisas över tid samtidigt som betalning 

erhålls i förskott. En avtalsskuld redovisas vid den tidpunkt 

betalning erhålls för prestation som AdCityMedia ännu inte lev-

ererat.

NOTER MODERFÖRETAGET
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Se not 10 i koncernen för information om medelantalet anställda, 

löner och ersättningar samt fördelning mellan kvinnor och män i 

styrelsen och ledande befattningshavare.

NOT 9 RÄNTEKOSTNADER OCH LIKNANDE POSTER

2018 2017

Räntekostnader -420 -113

Kursdifferenser -79 -

Summa -499 -113

Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget avser, omsät-

tningsintyg, emissionsintyg samt intyg vid förvärv.

Övriga tjänster avser främst konvertering till IFRS/RFR 2 samt 

konsultation beträffande förvärv.

NOT 6 LEASINGAVTAL 

Operationella leasingavtal - leasetagare

Moderföretagets operationella leasingavtal  är begränsade och 

avser främst inventarier och lokalhyra. 

NOT 7 PERSONALKOSTNADER 

2018 2017

Deloitte AB

   revisionsuppdrag 160 150

   revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag 66 51

   övriga tjänster 275 131

Totalt 501 332

NOT 3 UPPGIFT OM INKÖP OCH FÖRSÄLJNING 

INOM SAMMA KONCERN

2018 2017

Inköp 60,1% 75,5%

Försäljning 4,1% 14,4%

NOT 4 ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER

2018 2017

Provision 47 -

Övrigt 28 -

Totalt 74 -

NOT 5 ERSÄTTNING TILL REVISORN

Löner, ersättningar, sociala avgifter 
och pensionskostnader 2018 2017

Löner och andra ersättningar 13 006 10 802

Pensionskostnader 492 280

Totalt 13 498 11 082

Se not 10 i koncernen för information om medelantalet anställda, 

löner och ersättningar samt fördelning mellan kvinnor och män i 

styrelsen och ledande befattningshavare.

NOT 8 RÄNTEINTÄKTER OCH LIKNANDE INTÄKTER 

2018 2017

Ränteintäkter  500    139

Summa 500 139

3) Intäkter från försäljning av digitalt och analogt annonsutrymme 

redovisas över tid, linjärt över kontraktsperioden, samtidigt som 

betalning erhålls i förskott. En avtalsskuld redovisas vid den tid-

punkt betalning erhålls för prestation som AdCityMedia ännu 

inte levererat. 

Inga nedskrivningar har redovisats relaterat till upplupna intäk-

ter under rapportperioden.

I övrigt finns inga balanserade kostnader avseende att erhålla 

kundavtal t.e.x. säljbonusar. 

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lag-

stadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen av 

årsredovisningen och koncernredovisningen och bokföringen, 

styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt arvode 

för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revision-

suppdraget.

NOTER MODERFÖRETAGET
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NOT 10 SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT

2018 2017

Aktuell skatt -328 -200

Uppskjuten skatt - -

Skatt på årets resultat -328 -200

Avstämning årets skattekostnad

Avstämning årets skattekostnad 2018 2017

Redovisat resultat före skatt 789 412

Skatt beräknad enligt svensk skattesats (22 %) -176 -91

Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -153 -109

Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter 1 1

Övriga ej avdragsgilla kostnader - -1

Årets redovisade skattekostnad -328 -200

NOT 11 BALANSERADE UTGIFTER FÖR UTVECKLING-

SARBETE OCH LIKNANDE ARBETEN

2018 2017

Ingående anskaffningsvärden  2 602     1 805    

Inköp  2 993     797    

Överlåtelse till dotterföretag -4 657     -      

Utgående ackumulerade anskaff-
ningsvärden  938     2 602    

Ingående avskrivningar  2 602     1 805    

Överlåtelse till dotterföretag  1 327     -      

Årets avskrivningar -890    -447    

Utgående ackumulerade avskrivning-
arningar -239    -676    

Redovisat värde  699     1 926    

NOT 12 INVENTARIER, VERKTYG OCH INSTALLA-

TIONER

2018 2017

Ingående anskaffningsvärden  2 879     1 552    

Inköp  518     1 327    

Utgående ackumulerade anskaff-
ningsvärden  3 397     2 879    

Ingående avskrivningar -1 727    -1 402    

Årets avskrivningar -527    -325    

Utgående ackumulerade avskrivning-
arningar -2 254    -1 727    

Redovisat värde  1 143     1 152    

NOT 13 ANDELAR I KONCERNFÖRETAG

2018 2017

Ingående anskaffningsvärde 71 921 68 950

Adcitymedia AS - 0

All in Media Sverige AB - -2 000

GM-Gruppen Moving Message AB - 4 970

bitlogic media AB 4 000 -

Prego Media AS 44 526 -

Utgående ackumulerade anskaff-
ningsvärden 120 447 71 921

Ingående nedskrivningar - -

Justerad tilläggsköp -938 -

Årets nedskrivningar -4 800 -

Utgående ackumulerade nedskriv-
ningar -5 738 -

Redovisat värde 114 709 71 920

NOTER MODERFÖRETAGET
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NOT 15 VARULAGER

Varulagret består främst av digitala skärmar, stallage och mod-

uler. Varor i lager som redovisats som en kostnad under året 

ingår i kostnader för sålda varor.

NOT 16 KUNDFORDRINGAR

Företagsledningen bedömer att redovisat värde för kundford-

ringar, netto efter reserv för osäkra fordringar, överensstämmer 

med verkligt värde. Per 31 december 2018 föreligger inga 

osäkra fordringar. 

NOT 17 FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH 

UPPLUPNA INTÄKTERModerföretaget har under året förvärvat innehaven i Prego 

Media AS samt bitlogic media AB (Se not 32 i koncernen för 

mer information). I samband med utdelning från  GM-Gruppen 

Moving Message AB har motsvarande belopp om 4 800 Tkr 

skrivits ned.

NOT 14 ANDRA LÅNGFRISTIGA VÄRDEPAPPERSIN-

NEHAV

Företagets namn Kapital andel ¹ Antal andelar 31 dec 2018 31 dec 2017 1 jan 2017

Batosu AB 100% 1 000 14 277 14 277 14 277

Digital ADTV AB 100% 5 025 4 550 4 550 4 550

Brck Dgtl Outdoor Media AB 100% 197 370 5 503 5 503 5 503

GM-Gruppen Moving Message AB 100% 1 000 29 283 34 083 29 113

All in Media Sverige AB 100% 1 000 12 570 13 507 15 507

bitlogic media AB 100% 500 4 000 - -

Adcitymedia AS 100% 1 000 - - -

Prego Media AS 100% 30 000 44 526 - -

Totalt 114 709 71 920 68 950

¹ Kapitalandel överensstämmer med röstandel.

Företagets namn Org.nr Säte

Batosu AB 556734-0343 Stockholm

Digital ADTV AB 556736-4012 Stockholm

Brck Dgtl Outdoor Media AB 556862-8928 Stockholm

GM-Gruppen Moving Message AB 556627-5136 Borås

All in Media Sverige AB 556807-7860 Västerås

bitlogic media AB 556804-3912 Stockholm

Adcitymedia AS 991 261 427 Oslo

Prego Media AS 912 576 639 Oslo

31 dec 
2018

31 dec 
2017

Ingående anskaffningsvärde 3 750 2 902

Inköp - 1 200

Försäljningar -3 750 0

Omklassificeringar - -352

Utgående ackumulerade anskaff-
ningsvärden - 3 750

Redovisat värde - 3 750

31 dec 
2018

31 dec 
2017

1 jan 
2017

Förutbetalda hyror - 249 398

Upplupna intäkter 4 064 4 810 -

Övriga poster 1 779 3 249 2265

Redovisat värde 5 843 8 308 2 663

NOT 18 LIKVIDA MEDEL

31 dec 
2018

31 dec 
2017

1 jan 
2017

Kassamedel 3 291 2 371 4 667

Totalt 3 291 2 371 4 667

NOTER MODERFÖRETAGET
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NOT 23 RÄNTEBÄRANDE SKULDERNOT 19 AKTIEKAPITAL

Aktiekapitalet består per 2018-12-31, 2017-12-31 och 2017-

01-01 av totalt 1 868 786, 1 760 434, 1 723 569 antal aktier 

med ett kvotvärde om 0,4 kr.

NOT 20 ÖVERKURSFOND

Överkursfond består av summan av samtliga nyutgivna 

aktiers överkursbetalning.

NOT 21 OBESKATTADE RESERVER

31 dec 
2018

31 dec 
2017

Periodiseringsfond tax 2013 200 200

Periodiseringsfond tax 2014 87 87

Periodiseringsfond tax 2015 945 945

Redovisat värde 1 232 1 232

NOT 22 AVSÄTTNINGAR

Villkorad 
köpeskilling ¹

Ingående balans per 1 januari 2017  15 590    

Tillkommande avsättningar  2 920    

Utgående balans per 31 december 2017 18 510

varav långfristiga avsättningar 18 510

varav kortfristiga avsättningar -

Ingående balans per 1 januari 2018 18 510

Tillkommande avsättningar  18 398    

Justerad köpeskilling -938    

Erlagda köpeskillingar -10 063    

Utgående balans per 31 december 2018 25 908

varav långfristiga avsättningar 18 408

varav kortfristiga avsättningar 7 500

1) Utestående villkorade köpeskillingar avser GM-Gruppen Mov-

ing Message AB vilket avser 7 500 Tkr som förfaller under 2019. 

Övriga avsättnignar avser Prego Media AS som är uppskattade 

utifrån omsättning och EBIT på helår 2019 och 2021. 

31 dec 
2018

31 dec 
2017

1 jan 
2017

Långfristiga räntebärande skulder

Skulder till kreditinstitut 7 547 2 500 3 750

Redovisat värde 7 547 2 500 3 750

Kortfristiga räntebärande skulder

Skulder till kreditinstitut 2 740 1 750  750    

Redovisat värde 2 740 1 750 750

Moderföretagets utnyttjade checkräkningskredit uppgår till 0 Tkr 

(0) och ingår i posten Kortfristiga skulder till kreditinstitut. Limit 

avseende checkräkningskredit uppgår till 10 000 Tkr (6 450).

Vid nyttjad checkkredit utgår ränta med 3,00 %, mer informa-

tion finns under not 4 i koncernen.

NOT 24 AVSTÄMNING AV SKULDER FRÅN FINAN-

SIERINGSVERKSAMHETEN

Tabellen nedan presenterar årets förändring av moderföretagets 

skulder kopplat till finansiering av verksamheten. Tabellen ink-

luderar lång- och kortfristiga skulder.

Skulder till 
kreditinstitut

Ingående balans per 1 januari 2017 4 500

Kassaflöde från finansieringsverksamheten¹  2 750    

Övriga förändringar² -3 000    

Utgående balans per 31 december 2017 4 250

Ingående balans per 1 januari 2018 4 250

Kassaflöde från finansieringsverksamheten¹  6 037    

Övriga förändringar²  1    

Utgående balans per 31 december 2018 10 287

1) Kassaflöde från finansiering är nettot av årets upptagna lån 

och utförda amorteringar av lån, se kassaflödesanalysen för 

bruttoredovisning av posten. 

2) Övriga förändringar inkluderar upplupen ränta och betalnin-

gar

NOTER MODERFÖRETAGET
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NOT 25 UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBET-

ALDA INTÄKTER

31 dec 
2018

31 dec 
2017

1 jan 
2017

Upplupna löner 347 274 163

Upplupna semesterlöner 973 912 818

Upplupna sociala avgifter 306 286 257

Förutbetalda intäkter - 394 1 412

Övriga poster 5 479 3 003 373

Redovisat värde 7 104 4 869 3 023

NOT 26 FINANSIELLA INSTRUMENT

Löptidsfördelning finansiella skulder

31 dec 2018 Inom 
3 mån

3 - 12 
mån

1 - 5 
år Totalt

Räntebärande skulder 963 2 055 7 269 10 287

Övriga avsättningar - 7 500 18 408 25 908

Leverantörsskulder 3 773 - - 3 773

Övriga skulder 9 915 - - 9 915

Totalt 14 651 9 555 25 677 49 883

31 dec 2017 Inom 
3 mån

3 - 12 
mån

1 - 5 
år Totalt

Räntebärande skulder 438 1 313 2 500 4 250

Övriga avsättningar - 9 135 9 375 18 510

Leverantörsskulder 3 761 - - 3 761

Övriga skulder 4 139 - - 4 139

Totalt 8 338 10 448 11 875 30 660

1 jan 2017 Inom 
3 mån

3 - 12 
mån

1 - 5 
år Totalt

Räntebärande skulder 438 1 313 2 750 4 500

Övriga avsättningar - - 15 590 15 590

Leverantörsskulder 4 380 - - 4 380

Övriga skulder 4 696 - - 4 696

Totalt 9 514 1 313 18 340 29 166

2018-12-31

Finansiella 
tillgångar värde-
rade till upplupet 

anskaffningsvärde 
(Hold to collect)

Finansiella till-
gångar värderade 

till verkligt värde 
via resultaträkning 

(Other)

Finansiella skul-
der värderade 

till upplupet 
anskaffnings-

värde

Finansiella skul-
der värderade 

till verkligt värde 
via resultaträk-

ningen

Övrigt ¹ Redovisat 
värde

Finansiella tillgångar

Andra långfristiga 
värdepappersinnehav - - - - - -

Kundfordringar 11 386 - - - - 11 386

Övriga fordringar 3 595 - - - - 3 595

Likvida medel 3 291 - - - - 3 291

18 272 - - - - 18 272

Finansiella skulder

Räntebärande skulder - - 10 287 - - 10 287

Övriga avsättningar - - - 25 908 - 25 908

Leverantörsskulder - - 3 773 - - 3 773

Övriga skulder - - 9 915 - - 9 915

- - 23 974 25 908 - 49 883

Kategorisering av finansiella instrument

NOTER MODERFÖRETAGET
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¹ För att möjliggöra avstämning mot poster i balansräkningen 

har poster som ej utgör finansiella instrument finansiella instru-

ment som ej värderas till verkligt värde samt andra tillgångar 

och skulder som ingår i balansposterna inkluderats i Övrigt.

2017-12-31

Finansiella 
tillgångar värde-
rade till upplupet 

anskaffningsvärde 
(Hold to collect)

Finansiella till-
gångar värderade 

till verkligt värde 
via resultaträkning 

(Other)

Finansiella skul-
der värderade 

till upplupet 
anskaffnings-

värde

Finansiella skul-
der värderade 

till verkligt värde 
via resultaträk-

ningen

Övrigt ¹ Redovisat 
värde

Finansiella tillgångar

Andra långfristiga 
värdepappersinnehav 3 750 - - - - 3 750

Kundfordringar  8 347    - - - - 8 347

Övriga fordringar 4 018 - - - - 4 018

Likvida medel 2 371 - - - - 2 371

18 486 - - - - 18 486

Finansiella skulder

Räntebärande skulder - - 4 250 - - 4 250

Övriga avsättningar - - - 18 510 - 18 510

Leverantörsskulder - - 3 761 - - 3 761

Övriga skulder - - 4 139 - - 4 139

- - 12 150 18 510 - 30 660

2017-01-01

Finansiella 
tillgångar värde-
rade till upplupet 

anskaffningsvärde 
(Hold to collect)

Finansiella till-
gångar värderade 

till verkligt värde 
via resultaträkning 

(Other)

Finansiella skul-
der värderade 

till upplupet 
anskaffnings-

värde

Finansiella skul-
der värderade 

till verkligt värde 
via resultaträk-

ningen

Övrigt ¹ Redovisat 
värde

Finansiella tillgångar

Andra långfristiga 
värdepappersinnehav  2 902    - - - - 2 902

Kundfordringar 10 455 - - - - 10 455

Övriga fordringar 945 - - - - 945

Likvida medel 4 667 - - - - 4 667

18 969 - - - - 18 969

Finansiella skulder

Räntebärande skulder - - 4 500 - - 4 500

Övriga avsättningar - - - 15 590 - 15 590

Leverantörsskulder - - 4 380 - - 4 380

Övriga skulder - - 4 696 - - 4 696

- - 13 576 15 590 - 29 166

Villkorad köpeskilling från företagsförvärv klassificeras som 

övriga avsättningar och värderas till verkligt värde via resulta-

träkningen, enligt nivå 3 i verkligt värde hierakin. För ytterligare 

beskrivning av värdering av vilkorad köpeskilling se not 4 i kon-

cernen. Moderbolaget har inga övriga instrument som värderas 

till verkligt värde.  

NOTER MODERFÖRETAGET
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NOT 29 HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN

Inga väsentliga händelser efter periodens utgång. 

NOT 30 DISPOSITION AV FÖRETAGETS VINST

NOT 27 STÄLLDA SÄKERHETER OCH EVENTUALFÖR-

PLIKTELSER

Ställda säkerheter 31 dec 
2018

31 dec 
2017

Företagsinteckningar 6 450 6 450

Totalt 6 450 6 450

Moderföretaget har ställt säkerhet i form av aktier och andelar i 

dotterföretag för lån från kreditinstitut. Vidare har moderföreta-

get ställt säkerhet i form av företagsinteckningar om totalt 6 450 

Tkr (6 450) till förmån för övriga koncernföretag. 

Inga eventualförpliktelser föreligger. 

NOT 28 TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Transaktioner mellan moderföretaget och dess dotterföretag, 

vilka är närstående till moderföretaget samt upplysningar om 

transaktioner mellan övriga närstående presenteras nedan.

Till årsstämmans förfogande står följande vin-

stmedel:

Överkursfond

Balanserat resultat 

Årets resultat

60 785 473

-7 837 783

 460 817    

53 408 507

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras 

så att

till aktieägarna utdelas 3,00 kr per aktie, totalt

i ny räkning balanseras  

5 606 358

47 802 149

53 408 507

Försäljning och inköp av varor och tjänster sker på marknads-

mässiga villkor. Upplysningar om att transaktioner med 

närstående har förekommit på villkor likvärdiga dem som gäller 

vid transaktioner på affärsmässig grund lämnas endast om 

sådana villkor kan styrkas.

Inga lån, fordringar eller skulder föreligger mot närstående 

parter vid balansdagen.

Inköp av varor och tjänster 2018 2017

JMG North AB 1 310 1 269

Chester Advisory AB (Mansholmen Invest AB) 265 240

Nordiska Tillväxtbolaget AB 125 306

Advokatfirman Glimstedt Stockholm KB 189 270

Totalt 1 889 2 085

Försäljning av varor och tjänster 2018 2017

GM-Gruppen Moving Message AB 732 170

All in Media Sverige AB 236 96

Sign & Image Sweden AB 3 276 9 903

Brck Dgtl Outdoor Media AB 390 719

Totalt 4 634 10 888

NOTER MODERFÖRETAGET
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Stockholm den 6 maj 2019

Patrik Mellin    Jan Litborn  Michael Silfverberg   
Styrelsens ordförande 

Niklas von Sterneck    Frida Lundh   

Vår revisionsberättelse har avgivits den 7 maj 2019
Deloitte AB 

Andreas Frountzos
Auktoriserad revisor

UNDERSKRIFTER 

Årsredovisningen och koncernredovisningen har godkänts för utfärdande av styrelsen den 6 maj 2019. Koncernens 

resultaträkning och balansräkning samt moderföretagets resultaträkning och balansräkning blir föremål för fastställelse 

på årsstämman den 29 maj 2019.

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen 

samt RFR 2 Redovisning för juridiska personer och ger en rättvisande bild av företaget ställning och resultat och att för-

valtningsberättelsen ger en rättvisande översikt över utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat samt 

beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför. Styrelsen och verkställande direktören intygar 

härmed att koncernredovisningen har upprättats enligt International Financial Reporting Standards (IFRS), såsom de 

antagits av EU, och ger en rättvisande bild av koncernens ställning och resultat och att förvaltningsberättelsen för kon-

cernen ger en rättvisande översikt över utvecklingen av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver 

väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som de företag som ingår i koncernen står inför.
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Till bolagsstämman i AdCityMedia AB

organisationsnummer 556584-8354

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovis-

ningen för AdCityMedia AB för räkenskapsåret 2018-01-01 

- 2018-12-31. Bolagets årsredovisning och koncernredovisning 

ingår på sidorna 14-73 i detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i 

enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga 

avseenden rättvisande bild av moderbolagets finansiella ställn-

ing per den 31 december 2018 och av dess finansiella resultat 

och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Koncernre-

dovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen 

och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av kon-

cernens finansiella ställning per den 31 december 2018 och av 

dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt Interna-

tional Financial Reporting Standards (IFRS), såsom de antagits 

av EU, och årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är 

förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens 

övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträknin-

gen och balansräkningen för moderbolaget och koncernen.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Audit-

ing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt 

dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 

Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen 

enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt 

yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Annan information än årsredovisningen och kon-

cernredovisningen

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 

för den andra informationen. Den andra informationen består 

av information om bolaget och kommentar från verkställande

REVISIONSBERÄTTELSE

direktör men innefattar inte årsredovisningen, koncernredovis-

ningen och vår revisionsberättelse avseende dessa.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernre-

dovisningen omfattar inte denna information och vi gör inget 

uttalande med bestyrkande avseende denna andra information. 

I samband med vår revision av årsredovisningen och koncern-

redovisningen är det vårt ansvar att läsa den information som 

identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig 

utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och koncern-

redovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den 

kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om 

informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna 

information, drar slutsatsen att den andra informationen inne-

håller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera 

detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 

för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas 

och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen 

och, vad gäller koncernredovisningen, enligt IFRS såsom de 

antagits av EU. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar 

även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för 

att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte 

innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror 

på oegentligheter eller på fel.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovis-

ningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för 

bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta 

verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhål-

landen som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten 

och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om 

fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande 

direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksam-

heten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något 

av detta.
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Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 

årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte 

innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror 

på oegentligheter eller på fel, och att lämna en revisionsberät-

telse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög 

grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som 

utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer 

att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felak-

tigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller fel och 

anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen 

kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare 

fattar med grund i årsredovisningen och koncernredovisningen.

 Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 

omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 

revisionen. Dessutom:

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felak-

tigheter i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare 

sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, utformar och 

utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 

inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga 

för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte 

upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är 

högre än för en väsentlig felaktighet som beror på fel, eftersom 

oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, 

avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande 

av intern kontroll.

• skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 

kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 

granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omstän-

digheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den 

interna kontrollen.

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper 

som används och rimligheten i styrelsens och verkställande 

direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 

upplysningar.

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verk-

ställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid 

upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. 

Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisions-

bevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor 

som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda 

till betydande tvivel om bolagets och koncernens förmåga att 

fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en 

väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa 

uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen och 

koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn 

eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera utta-

landet om årsredovisningen och koncernredovisningen. Våra 

slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till 

datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser 

eller förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre 

kan fortsätta verksamheten.

• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen 

och innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, 

däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och kon-

cernredovisningen återger de underliggande transaktionerna 

och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

• inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis 

avseende den finansiella informationen för enheterna eller affär-

saktiviteterna inom koncernen för att göra ett uttalande avseende 

koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning 

och utförande av koncernrevisionen. Vi är ensamt ansvariga för 

våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens plane-

rade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste 

också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 

däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrol-

len som vi identifierat.

RAPPORT OM ANDRA KRAV ENLIGT LAGAR OCH 

ANDRA FÖRFATTNINGAR

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisnin-

gen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande 

direktörens förvaltning för AdCityMedia AB för räkenskapsåret 

2018-01-01 - 2018-12-31 samt av förslaget till dispositioner 

beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förs-

laget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter 

och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 

ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 

ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och kon-

cernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort 

vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.
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Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 

beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 

innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen 

är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncern-

ens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 

moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbe-

hov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltnin-

gen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat 

att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska 

situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så 

att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska 

angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 

Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltnin-

gen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat 

vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring 

ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsför-

valtningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 

vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för 

att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 

styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt 

avseende:

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon för-

summelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, 

eller

• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 

årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner 

av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om 

detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget 

är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 

för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 

alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 

föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag 

till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt 

med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 

använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 

skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av för-

valtningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller 

förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 

tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår 

professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsen-

tlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana 

åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 

verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha sär-

skild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar 

fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra 

förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvars-

frihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till 

dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi gran-

skat styrelsens motiverade yttrande samt ett urval av underlagen 

för detta för att kunna bedöma om förslaget är förenligt med 

aktiebolagslagen.

Stockholm den 7 maj 2019

Deloitte AB

Andreas Fruontzos

Auktoriserad revisor
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